
28/VZ/20I6 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. I ZD

S M L O U V A  O  D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, dále jen „smlouva”, popř. „SoD"

Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany
číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

číslo smlouvy objednatele: 2 8 /V Z /2 0 1 6

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Memanická 2133/10, 370 10 České BudějoviceSídlo:

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
ICO: 70971641 DIC: CZ7097I641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

došio: j 9 -07- 2017
e.j.:
Přiděleno: ‘ /

Počet listů/ příloh:

A

Bankovní spojení:
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha.
Zástupce ve věcech technických:
Technický dozor stavebníka (dále TDS):
Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

tel.
tel.

tel.

tel.

387 021 010

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil

výkonný ředitel, na základě plné moci
vý robní ředitel, na základě plné moci

tel.: 246 006 111 fax: 246 006 000

ICO: 281 69 522 DIC: CZ28169522
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459

Bankovní spojení:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny .

tel.:

t e L ^ H ^ B

tel.:

I



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. 1 ZD

2.

2 . 1.

2 .2 .
2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2 . 8 .

3.
3.1.

Předmět plnění dle teto smlouvy je provedení stavby:
„Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany“

Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít 
předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle 
podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je silnice 11/155 Vrcov -  Borovany, okr. České Budějovice.

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 28/VZ/2016, dále projektovou 
dokumentací stavb> ..Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany'1 ve stupni DSP-VDS/DPS, 
(dále jen ,.PD"), vypracovanou projekční kanceláří WAY project s.r.o., Jarošovská 1 126/11, Jindři
chův Hradec a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

Na stavbě se podílejí dva investoři, přičemž objednatel je investorem následujících objektů:

SO 02 Požadavky objednatele
SO 101 Průtah Vrcov Borovany
SO 102 Silnice 11/155 Vrcov Borovany -  extravilán
SO 104 Odvodnění Vrcov
SO 105 Dopravně inženýrská opatření

Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami 
stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky .

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a me
zinárodním normám a platným TP a TKP. a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále 
pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.
Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů, odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla. jako by je prováděl 
sám.
Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis předal 
objednateli. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však požaduje, pokud má 
jít o výměnu poddodavatele. pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a 
zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový 
poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní 
poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl 
poddodavatelem jiného účastníka v tomto zadávacím řízení.

Termín plnění
Zahájení prací: v den předání staveniště (po datu získání prav omocného povolení

na předmětnou stavbu, možnost prodloužení i do roku 2018)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vy zvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby : nejdéle do 183 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně
Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz SoD čl. 3.6.)

2



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. 1 ZD

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou 
součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace vícepraeí

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavbv 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude 
projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství 
SÚS JčK.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb.. o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 23 245 446,80 Kč
DPH 21 % 4 881 543,83 Kč
Smluvní cena díla včetně DPH 28 126 990,63 Kč
slovy: Dvacet osm milionu sto dvacet šest tisíc devět set devadesát korun českých a šedesát šest 
haléřů včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že pl
nění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenove úrovni k datu 
předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou pevné po 
celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch. které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, a které zhotovitel nezavinil 
ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu 
plnění,

b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).

3



28/V7./2016 Rekonstrukce siln ice 11/155 V rcov  — Horovaný příloha č. 1 ZD

c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastanc-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny. je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 
technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. I této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vy skytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) před
ložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového 
výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou 
obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a 
montážních prací vydaných firmou l'RS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce 
realizovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu ménčprací, odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak sku
tečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky
5.1. f akturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 

soupis bude tvořit přílohu faktury .
5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury- 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 

pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. 
drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce, a to do 15 kalen
dářních dnů. Zhotovitel má možnost nahradit uvedené zádržné bankovní zárukou.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvy klé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby a že 

bude při přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

4



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. I ZD

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotov itel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 
staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla 
nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozdčji do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno 
pověřeným zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou 
(viz bod 8.3. této SoD)

6.7. Náklad * na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i 
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní realizaci 
stavby bude zhotovitel řešit tak. aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.8. Ode dne převzetí staveniště je zhotov itel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy . Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.9. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky provozu daného úseku silnice 11/155 (upřesněno v PD).

6.10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.11. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavbyr. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie 
stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body 4.4. 
- 4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna 
nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou 
oprávněnou zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby .

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhů stavebních prací.

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.

6.14. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky . V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit 
až. do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.15. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických 
nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak 
povinen nejpozdčji do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení 
a řádně v něm pokračovat.

5



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. 1 ZD

6.16. Předání stav by proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným 
ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné k uvedení 
stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. Předání stavby 
proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu přejímá nebo 
nepřejímá. a pokud ne, zjakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a 
postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude 
oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.17. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad 
a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP. kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přejímá nebo nepřejímá. a pokud ne, zjakých důvodů.

6.18. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a z; věrcěné kontrolní prohlídky, 
pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré 
náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.19. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla a je povinen 
řídit se jeho pokyny. V případě účasti poddodavatelů na provádění díla je zhotovitel povinen zprostřed
kovat vzájemný osobní kontakt mezi nimi a koordinátorem BOZI’, přičemž povinnost řídit se jeho 
pokyny přechází i na jednotlivé poddodavatele.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 

odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozdčji do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem 
v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má 
objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo 
v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel apod.. je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí 
při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na nč upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn.. že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských

6



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. 1 ZD

sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k cha
rakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

7.12. Zhotovitel je rovněž, povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý 

kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. této SoD).
8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chy bějících podkladů a 

dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční 
vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za 
každý kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 0,05 % z ceny díla za každý i započatý' kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a 
převzetí stavby (viz bod 6.16. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) 
účtovaná objednatelem bude 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý 
kalendářní den prodlení.

8.5. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP

8.6. Případné sankce udělené třetími osobami z důvodů nesplnění podmínek v bodě 6.19 teto SoD jdou 
k tíži zhotovitele.

8.7. Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.
8.8. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání

9.1. 1'hradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele pí
semně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude 
zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo 
objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3. Dále je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nebude získáno pravomocné sta
vební povolení na předmětnou stavbu do konce roku 2018.

9.4. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude objednatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude dopl
něna před jejím podpisem.

9.5. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná objednatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

7



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany příloha č. 1 ZD

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním 

výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č . ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 28/VZ/2016 a nabídka 
zhotovitele ze dne 27. 3. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy .

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a 
v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
10.6. Tato SoD nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti dnem zveřej

nění v registru smluv.

10.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo. je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.10. Tato SoD je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.11. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:
• příloha č. I -- Occnčný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 27. 3. 2017
• příloha č. 2 Seznam poddodavatelů. jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce (včetně 

procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení o skutečnosti, že zhotovitel 
bude veřejnou zakázku realizovat vlastními kapacitami, obojí vždy podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za zhotov itele



Firma: GEOSAN GROUP

(J J iA s p é Soupis objektů s DPH
Stavba: 754 - Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: 23 245 446,80
OC+DPH: 28 126 990,63

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
0? Požadavky objedratele _________
101 Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)
102 Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) I^ ^ ^ P B i
103 Chodníky Borovany, Vrcov (KSO 822 23 73) ■ i IB
104 Odvodněni Vrcov
105 DIO B B B
301 Vodovod Borovany ^ ■ i b Ih
302 Jednotná kanalizace Borovany IB ■ 1
303 Vodovodní a kanalizační přípojky Borovany tĚĚ B _B H





vypracováni realizační dokumentace 
pro stavbu jako celek  
1 = 1.0000 {AI
z a h rn u j ve ikeré  náklady sooiená s objednatelem požadovanými pracemi

1 16] 32945 OSTAT POŽADAVKY • GEOMETRICKY P l A n

pro oddáleni pozemku komunikace od ostatních 
ploch v rozsahu dle dálky hranice 
pro stavbu jako cetek 
50=50 OOOO [AI
položka zahrnuje
• phpravu podkladu podáni Zadosti na katastrální úřad
• polní prače soajené s vyhaiovenim  geometrického pianu 

výpočetní a grafické kanceiafske prače
úřední ovéření výsledného eiadorátu

■ schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti p /is iu inym  katastrálním úřadem
VŤ1 029501 OSTATN' POŽADAVKY - p o s u d k y  k o n t r o l y , r e v iz n í  ZPRÁVY

zkuSebniliztia  auroflusem po objízdná trase , pro ovéfeni m oinash průjezdu mezi 
obcemi Vrcov a Hluboká u Barevan 
f kus
zanrnuie veíkere náklady spojené s objednatelem požadovaným pracemi

1 181 029601 OSTATNÍ p o ž a d a v k y  o d b o r n ý  d o z o r

autorsky dozor projektanta
pro stavbu jako celek 
1^1.0000 [A}
zahmuie voSkere náklady spoiené s oDiednateiem Dožadovaným dozorem



Aspc
Stavte;
R o in o fa l

F irm a  G E O S A N  G R O U P

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
754 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovanv 
101 Průtah Vrcov. Borovanv (K fifl 892 23 73)

11 014102! POPLATKv  ZA SKLÁDKU

su t 2  asfaltových vrstev
přebytečná s u t i  rozebraných asfaltových vrstev (cca 2 33t/m3) 
122 5 8 4 1  33=285 6207 [A)
Celkem A =285 6207 ÍBI
zamnuie veJkere poplatky provozovateli sk'adkv související s uložením oapacu na

Ž1 0141021a POPLATKY 2A SKLADKU

Sut z oefonových konstrukci
přebytečné vyDOurane betonové dlaždice ZD (cce 2.3tAn3) 
24 0 9 1 3 = 5 5  4070 (A)
přebytečné vybourané betonové dlaždice ngoi (cca 2  3t/m3) 
92 80*0 1 0 1 3 -2 1  3440 [B]
Celkem A +B= 76 7510[C \
zahrnuje ve ikeré  poplatky provozovatel, skládky souviseiici s uložením odpadu na

3 l 014102IB POPLATKY ZA SKLÁDKU

dřevo
přebytečné dřevo i  pokácených stromů (cca 0 .500UkusJ 
3-0 500=1 5000 [AJ
přebytečné dTevo z pařezů pokácených stromů (cca 0 250bkus) 
3-0 250=0 7500 [B]
Celkem A+B=2 2500 (Ct
zahrnuic ve ikeré  ocoiatky provozovateli skládky s o u v ise la  s uložením odpadu na

1 Z e m ři p r ic a  lil . . .
4 112114[ k á c e n ! s t r o m u  d  k m e n e  d o  o 5m  o d v o z  d o  s k m

káceni stromů dle výkazu 
3=3 OOOO [A]
Celkem A=3 OOOO [B}
Poznámka
Včetně vytrháni a odvozu pařezů
Káceni stromů sa méři v [ks] poražených stromů (průměr stromů se m éfi v m isté fezu) 
a zahrnuje zejmena 

poraženi stromu a osekám vétvi 
spáleni vétvi na hromadách nebo Stépkováni

Šl 113131 ODSTRANĚNÍ k r y t u  v o z o v e k  a  c h o d n ík ů  s  a s f a l t o v ý m  POJIVÉM

odstraněný penatračni makadam se v souladu s TP 150 (viz d iagnostikaipouíije pro 
výměnu ze trůny v podloží 
ponechá se na stavbě
předpoklad cca 80% z objemu rozebraných asfaltových vrstev vozovky 
tiouštka průměrně 0. tom dle diagnostiky 
5527 20-0 W O 8 0 -4 4 2  1760 [AI
Položka zahrnuje ve ikerou  manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami v i

ŠT 113134| o d s t r a n ě n i  k r y t u  v o z o v e k  a  c h o d n ík ů  s  a s f a l t  p o j iv é m  o d v o z  d o

odstraněný penetračnl makadam
uvažován odvoz do 5 km, uloženi na skládku
předpoklad cca 20% z objemu asřairovýcř? vrstev vozovky
tloušfka průmětná 0 .10m. dle diagnostiky
5527,20-0 10-0.20■ 110,5440 {A}
obnova krytu chodníku A fl (odstraněni} dle výkazu
ttouSlka průměrně 0 lOm
Poznámka pro obnovu se použije nový  mařená/
120.4*0 10=12 04 0 0 [B)
Celkem A *B - 122 5840 [C l
Položka zahrnuie ve lkerou  mamouiaci s vybouranou suti a s vybouraným  hmotami v i

Ť| 113181 ODSTRANĚNI KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC

obnova krytu chodníku ZD  (odsřranen/j dle výkazu 
Poznámka pro obnovu se použije nový mafenáí 
401 50*0 06=24 0900 [A]
Celkem A =24 0900 [B)
Položka zahrnuie veákerou manipuleei s vybouranou Suli a s vybouranými hmoiami vč

a ] 113281 ODSTRANĚNÍ p ř ík o p ů  a  r ig o l ů  z  p ř ík o p o v ý c h  t v á r n ic

odstraněni rigolu z betonových dlaždic 
šířka cca 1 60m tl cca 0 .10m ctí 58 OOm 
1 60-58 00=92.8000 [AJ 
Celkem A =92 8000 [B)
Položka zahrnuje ve ikerou  manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami v i

1 Šl 11332! ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A  CHODn Ik Ů Z KAMENIVA N ESTM ELEN Enď

odstraněná podkladní vrstva z kameniva nestmeleného 
p o u ž ij se pro výměnu zeminy v podloži 
ponechá se na stavbě
předpoklad cca 100% z objemu rozebraných nestmelených vr-sfev vozovky 
řtouártra průmětné 0 .14m. ve Vtcové cca 0 05m v Bomvanech 
dle dregnosřiky
2446.50*0 14+3078 70-0.05*496.7250[A]
Celkem A =496 7250 [B!
Položka 2ahmuie ve ikerou  manipulaci s vybouranou sut> a s vybouranými hmotami v i

1 TÓ1 113521 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

vytrháni vyrovnávaných obrub 
ponechají se na stavbě znovu se osadí 
dře výk výměr 6 f .4= 8 ! 4000 [A I
Položka zahrnuie ve ikerou  manipulaci < vybouranou suti a s vybouranými hmotami v i

1 TTl TÍ3721 FRÉZOVANÍ v o z o v e k  a s f a l t o v ý c h



odstraněni starých vrstev vozovky živičných dle výkazu vyměř 
dle ůiagnodtiky
tiouStka průměrné 0 06m ve Vrcově cca 0 fSm  v Borovsnech 
2446  50-0 06*3078 70-0,15-608 7150[A]
frézováni pro povrchovou upravu vozovky ti 0,05m (He výkazu výměr 
413.70-0 05=20 6850(8)
Celkem A *8= 6 2 9  4000 [C]
Poznámka celková tlo u itk a  odstraAovaných stmelených i  nestmelených vrstev
současné vozovky se předpokládá do 3O0mm
Poznámka
Vvtrázovanv matená ! : OkOuOi na místě zhotovitel
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vd

12] 12110I SEJMUTÍ ORNlCE N E 9 0  LESNÍ PŮDY

sq flu fř omice Co z odvozu pro zpéfnd ohumusováni 
dle výkazu výměr podle plochy ohumusovám  
tl 10Omm
(1043 30*231.55)-0 10-127 4850 [A]
Celkem A  = 127 4850!B I
položka zahrnuje sejmutí ormce Bez onieau na tloušťku vrstvy a její voaorovnou 
dopravu

i31 12110*1 SEJMUTÍ ORNlCE NERO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

sajnutí ornice s odvozem  na deponu 
dle výkazu výměr 
fí tOOmm
1984.90*0 10- 198 4900 [A] 
odečte se ohumusováni 
( 1043 30-231 55) V . 10*- 127 4850 (Bj 
Celkem A *B -7 1  0050 ÍC]
□aložka zahrnuje sejmuti ormce Bez ohledu na tlouSrku vrstvy a ,e ji vodorovnou 
daoravu

T i l  123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC T fi I

výkop pro konstrukci vozovky dle výkazu výměr 
1195 84=1 195 8400 {A)
výkop pro výměnu zemnmy v podlou v ti 0.50 m na přoáe piáně
2628.35=2 628 3500 [B]
počte se rozšířeni výměny zeminy nad drendže
1030 50-0 50-0 50=257 6250 fC)
odečte se hornina  v třídě těžiteinosti II (cca 10%)
-{1195 84*2628  35*257 625j*0 10= 408 1815[D]
Celkem A *B *C *D = 3  673 6335 (E)
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s  platnou legislativou  
Včetně vodorovného přemístění a včetně poplatků za uloženi na skládku 
Poznámka
Celkem přebývá zemmy tfidy 1 a II
3673 634*408 182*87 318*37 67-145 57-78 587*3  982 647 m3
položka zahrnuje

vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
■ Kompletní provedeni vykopavky nezapažene i zapaiené

ošetřeni výkop iítě  po celou doBu prače v něm vč. klimaltckých opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkost' podzemního vedeni konstrukci a objektů vd jajicn 

dočasného zajištění
- ztižem pod vodou v okolí výbušnin ve stisnénycn prostorech a pod
- příplatek za lepivost

těženi po vrslvdch pasech a po jiných nutných dastecn (figurách)
■ čerpám vody vd čerpacích jímek potruoi a ponolovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)

potřeDné smženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
■ vytanováni a nošeni výkopku
- svanování a přesvah svahů do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v plám 
znehodnoceně klimatickými vlivy
■ ruční vykopávky odstraněni kořenů a napadavek

paženi vzepřeni a rozepřeni vfi přepažovam (vyjma šlétových stěn) 
upravu. ochranu a očištěni dna základové spáry stěn a svahů 
zhutněni podloží případně svahů vč svahováni

■ zřízen stupěů v podloží a lavic na sva2 icn není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka

_* * . s i ’ *  JI * " ť  v r  1 T I oreb va ň *
ÍŠ1 123831 'C dK O P  PRO SPOD S 1AVHU S l NIC  A ŽELEZNIC T ft II

výkop pro vozovku včetně výkopu pro výměnu zeminy 
nom m a v třídě rěžiteinosti li (cca 10%) 
f1 195.84*2628 35*257,625)-0 10=408 1815 [A]
Celkem A=408 1815 {BJ 
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s platnou legislativou 
Včetně vodorovného přemístěni a včetně poolatků za uložení na skládku
položka zahrnuje

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažené 
ošetřeni výkop-Sté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
ztíženi vykopávek v blízkosti podzem m ro vedení konstrukci a objektů vč jejich 

dočasného zajištěn1
• ztížení pod vodou v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod
- těženi po vrstvách pasech a po jiných nutných častecn (figurách)

čerpáni vody vd čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol 1151.2)
- potřebné sníženi niadmy podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 

vytahováni a nošeni vykopku
svahováni a přesvah svahů do konečneno tvaru výměna hornin v  podloží a v pláni 

znenodnocené klimatickým i vlivy
■ eventuelně nutné druhotně rozpojeni odstřelené horniny 

rudni vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek 
paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn) 
upravu ochranu a očištěni dna. základově spáry stěn a svahů

- zhutněni podloží připadnč svahů vč svahovaní
zřízeni stupňů v podloží a la vc  na svazích neni-li pro tyto prače zřízena samostatná 

položka

l i l  132831 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M Pa 2 i N E P A Í TŘ II



výkop pro rýhy  pZipcyek uličních vpusti Šířky 0.90 m 
hi prům 1 40 m pod Stměni plám délky dle výkazu vyměř 
rýhy pro přípojky vpusti, výkop 
0.9-1 4-69 3 -8 7  3180 (Aj 
Celkem A *8 7  3180{B}
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s platnou legislativou  
i/černé vodorovného ořem i  stěn i a včetně oooiatků za uloženi na skládku
položka zahrnuje

vodorovná a svislá doprava přemístěni přeloženi manipulace s výkapkem
- kompleini provedeni vykopavky nezapažené zapažene

ošetření vykopiště po celou doňu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v Blízkosti podzemního veden, konstrukci a objektů vč jejich 
dočasnéno zajištěni
■ ztíženi pod vodou v okoii výbušnin ve stísněných prostorech a poa 

těženi po vrstvách pasech a po imýcn nuinycn Castecn (figuracn)
terpan- vody vč čerpacích |imek potrudi a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pol 1151,2)
■ po třební sníženi n ijo m y  podzemní vody
■ tíže n i a rozpojováni jednotlivých balvanů 
. vyiahavání a nošeni výkopku

svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v pláni 
znenodnocene klimatickým i vlivy
- aveniueině nutné druhotné rozpojeni odstřelena nominy
- ruční vykopavky odstraněni kořenů a napaúávek

paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažovaní (vyjma Štětových stěn) 
upravu ochranu a očištěni dna. základové spáry stěn a svahů

• n itK S e fti pss* o ih » S 's * . .■JV. * a*.*. . ,*_»ásé *  • •  y f t í í i j !
T71 133831 h l o u b e n ! Ša c h e t  z a p a z  n e p a ž  t r  ii

výkop áacneř pro uliční vpusté dle výkazu výměr 
14 ks h l prům od pláně 1.74m 
šachty pro uliční vpusté 
1.2*1 2*1 74*14=35.0784 [A]
výkop šachet pro dranóZni šachty dle výkazu výměr 
3 ks hl prům od piáně 0 .60m 
šachty pro drenážní sacnty 
1 2*1 2*0 6*3=2.5920 [B]
Celkem A -B = 3  7 6704 [C ]
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zemmu v souladu s platnou legislativou 
Účetně vodorovného Přemístěni a včetně oooiatků za uložení na skládku
položka zahrnuje

vodorovná a svislá doprava přemístěni přeloženi manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažene i zapažene
■ ošetřeni vykopiítě  po ceiou doDu prače v něm vč klimatických opatření
• z iiie n í vykopávek v blízkosti podzemního vedeni konstrukci a objektů vč jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod
- těženi po vrstvách pásech a po jiných nutných častecn (figurách)

čerpám vody vč čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladmy podzemní vody
• těžeru a rozpojováni jednotlivých balvanů 

vytanováni a nošeni výkopku
svanovám a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna homm v podlož: a v pláni 

znehodnocené klimatickým i vlivy 
eventuelně nutná druhotné rozpojeni odstřelené horniny

- ruční vykopávky odstranění kořenů a napadávek
paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepaiovám  (vyjma štétovycn stěn)

- upravu ochranu a očištěni dna základové spáry stěn a svahů
• A é i l n .  w«m 8 fit *rW*’ . •  ntru  a v t iw M  a

IŠI 17110ti ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS

dodatečný násyp dle výkazu kubatur
145.57=145.5700 (AJ 
Celkem A = 145.5700 {B]
Poznámka
Použije se zemma z výkopu
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného matenálu 

úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidénim . promícháním nebo
vysoušením, přfp jm e úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnost■ 

hutněni í rú2 né míry hutněni
ošetření úložiště po celou doDu práce v ném vč klimatických opatřeni 

■ ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a je jich dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorecn

- ztížené ukládáni sypamny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurácn) vč dosypávfik

- spouštění a nošeni matenálu
výměna části zemni konstruKce znehodnocené klim atickým i vlivy

- ruční huinéni a výplč jam a prohlubni v podloží 
úprava očištěni ochrana a zhutnění podloží 
svahováni, hutnění a uzavírám povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích
udržováni O oži&té a jeno ochrana proti vodě 

úvodem nebo obvodem vodv v okolí úložiště a v uložíš!' . .
19| 171801 ULOŽENÍ SYPANINY 0 0  NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

novy matenál pro výměnu zem ný v podloží 
nakupovaný matenál včetně pořízeni a dodám 
2628 35=2 628 3500 (A) 
násyp dle výkazu výměr 
nakupovaný matenál včetně pořízeni a dodáni 
41.97=41.9700 [BJ
odečte se vyzískaný materát který se použije pro výměnu zem ný  v podřeží 
rozebrané vrstvy vozovky z nestmeieného kameniva 
2448 50*0.14-3078 70*0.05= 496 7250 [C ]

rozeprané vrstvy vozovky z kameniva stmeleného (penetračni makadam) 
-5527.20*0.10*0 80* 442.1760[D)
Celkem A *B *C +D =1 731.4190 [E ]
Poznámka
Použjje se nakupovaná zemina vhodná do akfrvní zdny 
Zhutněni netméné na 100%PS



položka zahrnuje
Kompletní p roveden zemni konstrukce [násypoveno íéiese wCetné aktivní zůny) 

včetně nákupu a dopravy matenaiu ale zadávací dokumentace 
úprava ukládaného matanálu vlhčením tříděním promícháním nebo 

vysoušením, p/tp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnost' 
hutnéni i různé míry hutném
ošetřen  úložiště po ceiou floou prače v ném vč klimatických opatřeni
ztíženi v okolí vedeni konstrukci a oDjektů a jejich dočasné zajištění
ztíženi prováděn vč nutném ve ztížených podrrnnkěcn a atianónýcn prostorech
ziižené ukládaní sypamny pod vodu
ukládám po vrstvách a po jiných hutných částech (figurách) vč dosypávek 
spoustám a noSenl matenaiu
vyména části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

■ ruční nutném a výplh jam a prohlubní v podloží
- úprava. očištěni ochrana a zhutněni podloží 

svanováni hutném a uzavíraní povrchů svahů 
zřizem lavic na svazích

- udržováni úložiště a leho ochrana oroti vpdé
ž í i  v ť íTTI z A s y p  j a m  a  r y h  z e m in o u  s e  z h u t n ě n ím

rýhy pro přípojky vpusti, výkop 
0,9*1 4-69 3=87 3180 (A]
odečte se obsyp z nakup matenálu do 0 3 m nad potrubí
0 9 ’(0  3 *0 .22 )‘ 69  30* 32.4324 [B] 

odečte se lo te  pod potrubím 0 .1 m 
■0 9*0.1-69 3= 6 2 3 7 0 [C)  
šachty pro uhčňl vpuSté
1 2*1.2*1. 74*14-35 0784 [D) 
odečtou se téiesa ul vpusti
0 3*0 3*3 14*1. 74*14=-6 8841 (£) 

šachty pro drenážní šachty
1 .2 1  2*0 6*3=2 5920
odečtou se tělesa drenátn ich šachet
-0 3*0 3*3 14*3--0 84 7 8 /G j
Celkem A *B *C *D *E *F *G = 7 8  5871 fH}
položka zahrnuje

kompletní provedeni zemni konstrukce vč vyoéru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo 
vysoušením, příp jiné  úpravy za účelem zlepSení jeho mech vlasinosti

hutnéni i různé míry hutnění
ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutnéni ve ztížených podmmkacn a stísněných prostorech 

ztížeré ukládám sypamny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek 
spouštěni a nošeni matenaiu
vyména části zemm konstrukce znenodnocené klimatickým i vlivy
ručni hutněni

■ udržovaní ů loži Sté a jeho ochrana proti vodě 
odvedeni nebo ocveoem vody v oko-n úložiště a v úložišti

K i  TŤššn OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU

kubatura
0.9-(0.22*0.3í ‘69 30=32 4324 [A) 
odečte se potrubí
(0 11 *0.11 *3,14) *69.30= 2  6330 (B) 

Celkem  4 * f l- 2 9  7994 (C j
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vCetné nákupu a dopravy matenálu dle 
zadávací dokumentace

úprava ukládaného matenaiu vlhčením, tříděním promícháním nebo 
vysoušením, přip jmé úpravy za účelem zlepšeni jeho mech viasinosti 

hulněni i různé míry hutnéni
ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a je jich dočasné zajištěni

■ ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
zližené ukládám sypamny pod vodu

■ ukládáni po vrstvách a po jmycn nutnycn částech (figurách) vč dosypávek 
spouštěni a nošeni materiálu
vyména čásii zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční huinění a výplň jam a prohlubni v podloží 
úprava očištěni ochrana a zhulněm podloží 
svahováni hutnéni a uzavíráni povrchů svahů 
zřízení lavic na svazích
udržováni /  t l í  ■ ano are gmr wnrt*

ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR

úprava piáně dle výkazu kubatur (násyp i  zářez) 
5585 95 -5  585.9500 (A) 
úprava para pláně
2628.35/0.50* 1030.50"0 50=5 771 9500 [B] 
Celkem A *fl=  11 357 9000 [C]
položka zahmuie úpravu pláně v té tně  vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutněni

a *  ! « » ' i ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V  T l  DO 0 10M

dře plochy o/tumusovánř ve výkazu vyměř 
231 55-231 5500 [A]
Celkem  4=231 5500 [B j
položka zahrnuje
nutné přemístěni omice z dočasných skladek vzdálených do 50m 
rozprostřen omice v předepsané tloušrce ve svahu přes 1 5

í i t  T w jT l ROZPROSTŘENI ORNICE V  ROVINĚ V  TL DO 0,10M

dře plochy ohumusovóni ve výkazu výměr 
1043 30=1 043 3000 [A ]
Celkem A=1 043 3 0 0 0 IB)
položka zahrnuje
nutné přemístěni ormce z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ormce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1.5

25 Í 182411 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNlM W S E V E M

dře plachy ohumusováni ve výkazu výměr 
231,55-231 5500 [A]
Celkem  4 = 2 3 1 5500 fB)
Zahrnuje dodáni předepsané travní smési jsi i vysev na ornici zalévaní, první

J$ | 1024 i |a ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČn Im VYSEVEM



2

Olo plachy ohumusovňfu i/e vykánj vyměř 
1043 30=1 043 3 0 0 0 IA)
Colkom A*1 043 3000 fB1
Zahmuie dodáni předepsané travní smési ie i- vysáv na o m c i. zaléváni crvni
Zih lidy__________________________________________
TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 1QQMM RÝHA T Ř mT W 2126261

drenéí DN 100 rýha 0 5x0 6m dle v žárového ř&2 u 
1030 50=1 030 5000 [A j 
Cetkám A -1  030.5000 IB1
Položka plat' pro kompletní konstrukce traiivodu a zahrnuje zejmena 

výkop rýny předepsaného tvaru v dané iřídé lé iita lnosti výplň zásyp Irativodu včetné 
dopravy uloženi přebytečného matenálu dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zdsyp
- zíizem spojovací vrstvy
■ zřizem podkladu a lože trahvodu z předepsaného matenálu 

dodavka a uloženi trativodu předepsaného matenálu a profilu
aosyp trahvodu předepsaným matenáiem p řipadn i vloženi seoaračm nebo drenážni 

vložky
2 8 1 DRENA2NI VRSTVY Z GEOTEXTIUE

~2W 3113251

tkaná geotextiiie s výztužnou separátní filtrační a ochrannou funkc. ť l S0q/m2> 
seperečni geotextihe na para p lá t
tkané geo/exfjfře s výztužnou seperačni filtrační a ochrannou funkci (1S0g/m2) 
podle plochy parapléné 
úprava parapiáně
2628 35/0 50* 1030 50 *0  50=5 771 9500 [A j
Celkem A *S  771 9500 [B]__________________________________________________
Položka zahrnuje

dodavku předepsané geotextihe (včetné nutnycn přesahů) pro drenážní vrstvu 
včetné mimosiaveniStni ■ vm troitaveništni dopravy___________________________
fiv la lá  É o n g n jlw á
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (S37)

nové římsy propustku viz situace 
cca O 4Qm2/lm délky 
(4.25*4  25) *0 40=3 4000 [A] 
Celkem A=3 4 0 0 0 (8 l___________
položka zahrnuje

dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutném ošetřeni a ochranu betonu
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdarného belonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.

užili potřeDných přísad a technologii vyroby betonu
2 řiz«ni pracovních a dilatačních spař wčetné potřebných uprav, vyp lň * vložek 

opracovaní očiStém a ošetřeni
neonem požadovaných konstr (i ziracene) s úpravou dle požadovaná kvality 

povrchu batonu včetné odbedňovie ich a odskružovacich prostředků
podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednéni. uloženi čerstvého 

betonu výztuže a doplňkových konstr vč požadovaných otvorů, ochrannýcn a 
bezpečnostních opatřeni a zakladu téchto konstrukci a lešení 
- vytvořeni kotevních čel kapes naiitků a sedel

zřízeni všech požadovaných otvorů, xapes. výklenků prostupů, dutin drážek a 
pod vč zližení práce a uprav kolem ruch

uorayy oro osazeni vvztuže doplňkových konstrukci a vybaveni____________________
__________ 30J_________ 3173641 VYZTu2  ft lM S Z  OCELI 10425

31 | 4513121

výztuž říms propustku 
cca I20kg/m3 
(3.4*120)/1000=0 4080 {A} 
Celkem A=0 40B0IB ]
položka zahrnuje

dodáni betonářská výztuže v požadované kvahté střiháni, řezáni, ohýbám a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajiálánim polohy a kryli výztuže betonem 

veškere svary nebo jiné spoje výztuže 
pomocné kors irukce  a prače pro osazeni a upevnéní výztuže 
zednické vypomoci pro montáž betonářské výztuže.

- úpravy výztuže pra osazeni doplňkových konstrukcí, 
ochranu výztuže do dobyje jiho  zabetonovaní
úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků závěsnycn ok

a doplňkových konstrukci
- veškerá opatřeni pro zajišténi soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů vyvedení do méřicicn skříni nebo m isi pro mářám bludných proudů (vlastni

PODKLADNÍ I A (/VPLN O vé VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU C 1 ař 1 Š

podklad pod dlažbu z lomového kamene 
dle výkazu vyměř, tl 0.1 On 
14 60*0 10= 1 4600 [AJ 
Celkem A = 1 4600 [Bl

dodaní čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality jeno uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutném, ošetřeni a ochranu betonu 

zhotoveni nepropustného mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti
■ užití potřebných přísad a technologií výroby betonu

zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetné potřebných úprav, výp ln i, vložek 
opracováni očištěni a ošetřeni

bednéni požadovaných konstr (i ztracené) S úpravou dle požadované kvality 
oovrchu betonu včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků
■ pcdpérne konstr (skruže) á lešem všech druhů pro bedněni u ložen  čerslvěno 
betonu, výztuže a doplňkových konstr vč požadovaných otvorů ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů téchto konsirukcí a lešení

vytvořeni kotevních čel kapes nálitků a sedel 
- zřízeni všech požadovaných otvorů kapes výklenků, prostupů duím drážek a 
pod vč z tížen  práce a úprav kolem meh.

era a i w r  •yrti.tm  «.n--un.>r ____________________
r  32| 451571 PODKLADNÍ AVYPLN Q V E V R S TV Y  ZKA M E N IV aT ÍŽ E N E H O

33 j < é55t2 |

řože potí potrubí přípojek 
0  9*0 1-69 3=6.2370 (A) 
Celkem A=6 2370 [Bl
Položka zahrnuje veškerý materiál vyrobky a polotovary včetné mimostavemšlni a 
DLAŽBV Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

3

-



cHatba z lomovéno kamene cíle výkazu výměr d la iba koryta 
1 0 20m
14.60*0.20*2 9200 [A]
Celkem A -2 .9 2 0 0 fB I
položka zahrnuje
• nutné zamnl prače (svanováni úpravu plané a pod ) 
zřízen! spoiovaci vrsivy
zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 
dodávku a položeni d lažby z lomového kamene flo předepsaného tvaru 
sparováni těsném tmelem a vyptnéní spar MC p řip a d n i ■ vykimováním 
úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
nezahrnuta podklad ood dlažbu vykazuia ae samostatné položkami SD 45

5 Kam unika ca
34 i 56333| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE Š t Ér KODRTI T l  DO 150MM

pro novou kompletní konstrukci vozovky 
Stérkodrt ŠDA 0-32 mm 150mm ochranná vrstva 
5466 50-5  466 5000 [A]
pnete se rozSiřam vrstvy na okraji vozovky délka *  Sítka v příčném řezu 
délka tiO m  v Borovanech cca 473 ve Vreové 
(110*473) 1 . 6=932 8000 [B)
Stérkodrt pro podkladní vrstvu štérkodrf ŠDA 0-32 mm. 150mm (nová konstrukce
sjezdů AB)
76 40 - 76.4000 fCI
■ dodaní kameniva předepsané kvality a zrnitost)
■ rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 

zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapacn 
nezahrnuli postřiky netány

5ST 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM

pra novou kompletní konstrukci vozovky
štérkadrt ŠDA 0-32 mm mm tl 150mm pním tl 170mm (oůh iny sklon pláné) 
5466 50=5 466 5000 [A]
pnete se rozSi/enl vrsřvy na okraji vozovky délka *  šířka v příčném řezu 
délka UOm v Borovanecti cca 473 ve Vrcové 
(110*473) V  4=233 2000 [B]
itě rko d rt pm  octvannou  vrstvu Stérkodrt ŠDA 0-32 mm I50mm (nová konstrukce 
sjezdů AB)
76 40=76 4000 (Cl

dodáni kameniva předepsaní kvality a zrnitosti 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy bez rozlitém  šířky pokládáni vrstvy po etapacn 

- nezahrnuli nástřiky, nátéry
3Š1 563611 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM

obnova krytu ctiodniku AB. dle výkazu výměr 
R-mat ŠDRM  5Omm 
120 4=120 4000 (A)
dodéní recykiálu v požadované kvalrtě 

- účišténi podkladu
uloženi recykiátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
2 fizen i vrstvy bez rozlišeni sirky pokládáni vrstvy pa etapácn vče l né pracovních 

spař a spoiů
3Ť1 569621 H ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

zpevněni povrchu (krajnice sjezdy)
R-mat ŠDRM
545 0 0 5 4 5  0000 (A]
Celkem A-545QOOOÍBI

dodáni smési. postřiku nátěru dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě 
■ očištěni podkladu případné zřízeni spojovaci vrstvy 

uloženi smési dlažby nebo dílců a provedeni natórú a postřiků dle předepsaného 
technologického předpisu

2 ři2 eni vrstvy bez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapacn včetně pracovních 
spař a spojů

uoravu napoieni ukončeni a tésnénl Doaái obrubníků diietačmcn zařízeni
381 572211| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0 5KG/M2

postřik spojovací z asra/řu. PS A (0 20kg/m2)
podvrs řvuÁ C O  f  f  *, 40mm
5466 50=5 466 5000 [AJ
postřik spojovací z asfaltu PS A (0 20kgm 2J
pod vrstvu ACO 16* SOrnm
5466  50- 5 466 5000 (BJ
postřik spojovací z asfaltu PS.A (0 50kg/m2)
pod vrstvu ACO 11* 5Omm (povrchově úprava)
413.70-413 7000 (C}
Celkem  A - 8 - C - Í Í  346 7000 fDJ

dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
provedeni dle předepsaneno technologického předpisu 
2 řizeni vrstvy bez rozlišení Šířky pokládám vrstvy po etapácn 
upravu n joo ien í ukončeni

39 l 574A34I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ♦. 11S TL 40MM

asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11*. 40mm (nová konstrukce vozovky) 
5466 50=5 466 5000 [A]
přičte se rozšířeni vrstvy na okraji vozovky délka *  Šířka v příčném řezu 
délka 110m v Bomvanecři. cca 473 ve Vrcové 
(110*473)V .01=5.8300[B )
asfaltový beton pro obrusnou vrstvu. ACO 11. 40mm (nová konstrukce sjezdů AB) 
76 40=76 4000 (C)
Celkem A *fi+C =5 546. 7300 fD)

dodáni sm áli v požadované kvamé 
- očištěni podkladu

uloženi smési dle předepsaného tecnnoiogickero předpisu znutnéni vrstvy v 
předepsané tloušťce
■ zřiženi vrstvy bez rozlišeni šířky pokládám vrstvy po etapácn včetné pracovních 
spař a spojů

upravu napoiem ukončeni padá obrubníků dilatačních zařízeni odvoohovacieh
40! 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL 50MM

obnova krytu chodníku AB dle výkazu výměr
ACO 8 5Qmm
120 4=120 4000 (A)



dodaní smési v požadované kvalitě 

očištěni podkladu
uložení smés. dle přeúepsaneno technologického předpisu zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy bez rozlišeni SiřVy pokládání vrstvy po etapách včetně pracovních 

spař a spojů
úpravu naooieni ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňavacich

ST| 574A44| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+ 11S TL 50MM

asfaltový beton pro krytovou vrtvu na povrchová úpravě
ACO 11- SOmm 
cfle výkazu výmér 
413.70=412 7000 [A ]
Celkem A=413 7000 [8 ]
- dodáni smési v požadované k v í l i l i  

o č iilé n i podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutnéni vrstvy v 
předepsané tloušťce

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy pa etapách včetné oracovnich 
spař a spojů
• upravu napoiem ukončeni pooái obrubníků dilatačních zařízeni oa v od nova cích

42 $?4C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16- 16S TL 60MM

asfaltový belon pro ložnou vrstvu ACL 16* 60mm 
5466 50=5 466.5000 [A}
přičte se ro z iiře n i vrstvy na okraji vozovky délka x šířka v pfíčném  řezu 
délka 110m v Borovanech cca 473 ve Vrcové 
(110*473)‘0.084=48 9720{B ]
Celkem A *B = 5  515 4720 fCI

dodáni smési v požadované kvalrté 
- očišténi podkladu

uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhulném vrstvy v 
předepsané douírce

2 ři2 em vrstvy bez rozlišeni Šířky pokládám vrstvy po elapacn včetné pracovních 
spař a spojů

upravu naoo ani ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodňovaeich
43 l 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16* 16S TL 50MM

asřařfový beton pro podkladní yrsfvu AC P  t f i*  5Omm 
5466.50*5 466.5000 [AJ
přičte se rozšířeni vrsřvy na okraji vozovky oeika x šířka  v příčném řezu 
délka 110m v Borovanech cca 473 ve Vrcové 
(110*473;*0 16=93 2800 [B]
asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP 16- 50mm (nová konstrukce sjezdů AB)
76 40=76 4000 [CJ
Celkem A -B -C = 5  636 1800 fDI

dodáni im é ii  v požadované kvalilé 
□čišténl podkladu
uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéni vrstvy v 

předepsáno tloušťce
■ zřizani vrstvy baz rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních 
spař a spojů
- upravu naDoieni ukončeni podél obrubníků. dilatačních zařízeni odvodřiovaocn

i 511 5826111 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

obnova krylo chodníku ZD dle výkazu vyměř 
401 50=401 5000 (A]
odečte se plocha varovných a Signálních pásů (provedou se z ZD) 
-26.70--26 7000 [B ]
Celkem A *B =374 8000 {CJ

dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalité dodáni materiálu pro přeoapsane 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař 

očišténi podkladu
uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetné předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplné spař 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky pokládán! vrstvy po etapách 

- upravu naooien ukončen, podél obrubníků dilatačních zařízeni cdvodňovacicn
4 Í1  582G14| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM

obnova krytu chodníku AB a  ZD dle výkazu výmér 
plocha varovných a signálních pásů (provedou se ze ZD) 
v ploše chodníků ZD  
26.70=26 7000 (A)

dodáni dlažebního matenálu v požadované kvahté dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsaná dokumentaci a pro předeosanau vypiti spař 

oč l i t i n  i podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetné předepsáno 
podkladní vrstvy a předepsané vypíná spař
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napc<eni ukončeni podél obrubníků dilatačních zařízeni odvodřiovacich

IŠ l ' “ 921., VYPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

zaliti spař v napojeni novéno na stávající kryt 
podle délky řezáni krytu 
137,95=137.9500 [A ]
Celkem A=137 9500fBJ
položka zahrnuje 

dodávku předepsaného matenálu 
- vvčištém a vypiti spař tímto maienaiemfl Potrub í L

4Ť1 874341" POTRUBÍ z  t r u b  p l a s t o v ý c h  o d p a d n íc h  DN DO 200m m

přípojky DN 200 potrubí SN 8 
69 3=69.3000 [A]
Celkem A =69 3000 [B ]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje

vyroom dokumentaci (včetné technologického předpisu) 
dodáni veškerého trubního a pomocného matenálu (trouby trubky tvarovky 

spojovací a tésmci malenál a pod ) podpěrných závěsných a upevňovacích prvků 
včetné polřebných uprav

úprava a příprava podkladu a podpér očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizeni plné funkčního potrubí Kompletní soustavy podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých časti po etapách včetně pracovních spař a spojů 
pracovního zaslepeni konců a pod

úprava prostupů průchodů šachtami a komorami, okolí podpér a vyusténí zauslém 
napoieni vyveden1 a upevněni odpad vvusti



4Š1 ‘7’ 3 4 1 CHRÁNIČKY p ů l e n é  z  t r u b  p l a s t  d n  DO 200m m

do pln árií ochrany podzemního vedeni 
včetně a o a im  a osazeni cnramček
včetně úpravy polohy vedeni (zahloubeni stranové posunuti)
včetně zemních prací včetně výkopu zasypu oósypu a ochranné fólie
včetně dodáni a uloženi matenálu pro obsyp a zásyp
chrámCky kabetů A/N
110 3 0 ' 110 3000 (A}
cnráničky kabelů VN
28. QQ'28 QOOQ {B}
chráničky sdělovacích kabelů
39 60=39 6000 (C)
chráničky plynovodu STL
6 50=6 5000 fD)
ctiréničky teplovodu
8 30=8 3000 [£ ]
Celkem A 'B 'C + D *E = 1 9 2  7QOO[F]
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zerrunu v souladu s platnou legislativou  
\/četné vodorovného ořem isténi a včetné ooolatkú za uložení na skiadk
položky pro zhotoveni potrubí pláli Bez ohledu na sklon
zahrnuje

výrobní dokumentaci (včetné technologického přeapisu) 
dodáni veškerého trubního a pomocného matenálu (trouby včetné podélného 

rozpůlení trubky tvarovky spojovací a tésnici matenál a pod ) podpémýcn 
záv isných  a upevňovacích prvků, včetné potřebných úprav
- úprava a ořiprava podkladu a podpér oč iitém  a ošetřen- podkladu a podpěr
- zřizem plné funkčního potrubí kompletní soustavy podle pfís lu inéno 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí jednotlivých časti po eiapach včetné pracovních spař a spojů 
pracovního zaslepeni konců a pod

uúrava prostupů orůcnodů Šachtami a komorami okolí oodoér a w u s lé n  zausiáni
49 l 895111] DRENÁŽNÍ Sa c h t ic e  n o r m á l n í  z  b e t o n  DÍLCŮ ŠN 60

drenážní Šachty (překryté pojízdně) 
3=3 0000 [A)
Celkem A *3  OOOO [B j
položka zahrnuje

poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru
dodám a osazeni předepsaných skruži požaaovanena ivaru a vlastnosti jejicn 

skladováni dopravu vmirosiavemStni i mimoslavernStni 
výplň těsnáni a tmeleni spár a sociú

ŠOl 89712] v p u s ť  k a n a l iz a č n í  u l ič n í  k o m p l e t n í  z  b e t o n o v ý c h  d íl c ů

vpusfi nová dle výkazu výměr kompletní 
1 4 '1 4  OOOO [A)
Celkem A *  14.0000 {BJ
položka zahrnuje

dodávku a osazeni předepsaných dílů včetné m /iie  
- výplň, lésnéni a tmelení spař a spojů.

opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemru vlhkosti v čásiech *de přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem

5Í1 899211 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

výšková úprava poklopů šacřieř zvýšeni nebo sníženi 
4=4.0000 [A)
Celkem A -4  OOOO fB]

položka vý ikove  úpravy zahrnuie všechny nutná práce a materiály pro zvýšeni nebo
52l B99221 VYŠKOVA ú p r a v a  m ř íž í

výšková úprava mříží vpusti zvýšeni nebo sníženi 
2=2 0000 (A)
Celkem A =2 OOOO [B!
- OOlOŽka výškové úpravy zanmuie všechny nutná prače a matenaiy pro zvýšeni nebo

53 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

výšková úprava krycích hrnců šoupa/ zvýšení nebo sníženi 
8=8.0000 [A ]
výšková úprava hydrantu, zvýšeni nebo sníženi 
1-1.0000 (B}
Celkem A*B=9QOOOfCI
- položka výškové úpravy zahrnuie všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebe

Š i l  89980| TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUB i

podle délky stávající kanalizace v Bcrov arech
před zahájením a po dokončeni stavby dle výkazu výměr
500*2= 1 OOO OOOO (A]
Celkem A=1 OOO OOOO fB)
Poznámka
Položka se oouiue  pouze v oňascJá potřeby po Pobodá se správcem kanalizace po
položka zahrnuie prohlídku potrubí te levizní kamerou záznam prohlídky na nosičích

9 O a iH n l kona lrukce  a p r tc e  u , . .
š i l  9111011 z á b r a d l í  s il n ič n í s e  s v is l o u  v ý p l n í  - d o d á v k a  a  m o n t á ž

nové řypová zábradlí na římsy propustků dle výkazu výměr 
4 25*4.25=8 5000(A)
Celkem A =8 5000 fB]
položka zahrnuje
dodáni zábradlí včetné předepsané povrchové úpravy
osazen sloupků zabeianénim  nebo osazením do betonových olokú (včetné

Šel 91226] SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU

smérové sloupky dle výkazu výměr 
30 00=30 OOOO [A)
Celkem A=30 0000[B )
položka zahrnuje

dodáni a osazeni sloupku včetné nutných zemních prací 
vnitrostaveniStni a mimostaveništm doprava 
odrazky plastové nebo z retroreflexni folie

1 571 912971 DOPRAVNÍ z r c a d l o

nové dopravní zrcadla
včetné dodám a osazeni sloupků a patek
1 *  f 0000 [A)
Cetkem A  = iOOOOfB)



položka zahrnuje
dodáni a osazení zrcadla včetné nutných zemních prací 
předepsaná povrchová úprava 
vnitrostaveniSini a m im osiaveniitn í doprava 
odrazky plastové nebo z reirorefleani féne

š i l  9141131 □OPRAVNÍ 2NACKV 2AKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ DEMONTA2

odsfrahovane DZ die výkazu výměr 
12=12.0000 {A}
Celkem A * 12 OOOO (B)
P o l o ž k a  z a h m u i e  o d s t r a n í m  d e m c n t i ž  a o d k h 2 a n i  m a t e r iá lu  n a  s k l a d k u

59 1 914131 □OPRAVNÍ 2NAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELÓV/É PÓL É T ň  2 DODÁVKA A

nové DZ (tie výkazu výmět, podle počtu nových značen 
včetně dodán i a osazeni 
12*12 OOOO [AI
položka 2 anmuje

dodavku a momáž značek v požadovaném provedeni 
■ u dočasnycn (provizorních) značek a zařízeni údržDu 00 celou dobu trvám funkce

60, 914921! SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY ■

sloupky pro nové D2 dle výkazu výměr podle počtu sloupků 
včetně dodám a osazeni sloupků a patek 
5=5 OOOO [AJ 
Celkem A =5 OOOO [BJ
položka zahrnuje

sloupky a upevňovací zařízeni včetné jejicn osazen, (betonová patka, zemn, práce] 
- j  dočasných sloupků a upevřiovacicn zaf zen, udržDu po celou dODu irvan, funkce

ŠTl 915111I VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

vodorovné dopravm značeni včetně pTedznačeni
VOZ V4 (0 1251
769 a0 '0  125=96.2250 [A ]
VOZ V4 (1.5/1 5/0 125)
139 3010 125*0,50= 8 7063 [B)
VOZ V ia  (01.125)
324 90*0. f  25=40 6 í  2 5 /C;
VDZ V2D (01,125)
52 30-0 125=6.5375(DJ 
Celkem A *B -C *D -1 5 2  0813 fE]
položka zahrnuje

dodáni a pokládku nátéravého materiálu (máři se pouze natírana plocha) 
- nředznačen, a reflexní úpravu

1 §51 9 T Ť 2 2 I CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

betonový obrubník siln iční dle výkazu výměr 
nové ob/vbfíiky  
369.3=369 3000 [A)
Celkem  A =369 3000 [B]
Poznámka
Včetně dodá n a  osazeni nových obrub
Položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včelná m im attavem itn l a 
vmtfostaveniStm dopravy (rovnéZ přesuny) včemé naložení a složeni.případné s

63l 91722IA CHODNÍKOVÉ o b r u b y  z  b e t o n o v ý c h  o b r u b n ík ů

vyrovnám obrub dle výkazu výměr 
obruby se znovu osadi 
61 4=81 4000 {A}
Celkem  A =8 1 4000 [BJ 
Poznámka
Zpětné osazeni vyzískaných oúruD Bez dodám nových obrub
Položka zahrnuje veškerý matenál výrobky a polotovary včetné mimosiaveniSiní a
vnnrostaveniiin , dopravy (rovná! ořetuny) včetné naloženi a složen, případné 1

M l  9191121 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10GMM

re ž im  krytu (v místech napojeni na původní povrch) 
137.95- 137 9500 [A)
Celkem A *  137 9500 [81
položka zanmuje řezáni uozovkově vrstvy v předepsaná tlouštee včetné spotřeby

63, 9352121 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC S I Ř  DO 6G0MM DO BETONU TL 100MM

ngol Sí/ky 600 mm die výkazu výměr (příkopové tvárnice) 
410 60=410 6000 [A]
Celkem A = 4 l0  6000 fB)
položka zahrnuje

dodávku a uiožem příkopových tvárnic předepsaného rozméru a kvality
- dodán, a rozprostřeni lože z p/edapsaneno matenáiu v  pfedepsaré kvai táa v 
předepsané tloušťce

veškerou manipulaci s matenálem vnitrostavemšini 1 mimosfaveniátni dopravu
- ukončení patky spárovaní

66 935431 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNÉ MŘÍŽI

nový advodflovaci žlab monobtock 
28=28 0000 (AJ 
Celkem A =28 0000 [B)
Poznámka
Včetně dodáni a osazeni Žlabů Včetně zemních prací Víeřné betonového loře a
položka zahrnuje
-dodavku a uloženi dílců žlabu z předepsaneno materiálu předepsaných razménú 
včetné mříže

spárováni úpravy vtoku a výtoku
nezahmuie nutné zemn práce předepsané lože. obetonováni

6Ť1 93641) LAPAČ SPLAVENIN

kompletní lapač die typového výkresu včetné dodám a osazeni 
m řite  dle výkazu výmět
včetné zemních prací výkopu zásypu odvozu a uloženi přebytečné zeminy 
lapač spldvůhin jednostranný 
1= 1,0000 (A)
lapač spiavenm jednoduchý
2 *2  0000 [BJ
Celkem A *B  =3 0000[CJ
Položka zahrnuie veškery matená! výrobky a coiotovary včetné mimostaveniélni a

6Š1 96687| VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUST' KOMPLETNÍCH



dla výkazu výméř 4=4 0000 [A]
\/£etn4  d e fn o n iá ie  m fíiB  a odvozu na deponu SU S
VČetné vodorovnéno pfom is(Sni bot dílců na dranou  sUtúdku odpadů (S km l
vcemé poplatku za  a uaaku_____________________________________________________

položka zahrnuje ve lkerau  manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi 
na skládku N m h r n u u  nopiaiak za Skladku Který M  vykazuje v položce 0 U 1 "  (s



ÍJjA spe '
f it a u h a  - 

R n rn n ía l

Firma GEOSAN GROUP

Příloha k formuláři pro oceněni nabidky
754 R e k o n s tru k c e  s i ln ic e  11/155 V rc o v  - B o ro v a n v
102 S i ln ic i  11/156 V  re o  v  B o ro v a n v  - e x tra  v llá n  IK S O  8 2 2  23  73)

. . . ...................

0 '4  0 2 U POPLATKY ZA SKLADKU

přebytečná Sut e rozebraného potrubí (cca 0 lOOt/ln)

21 30*0 100=2.1300 {A}
Celkům A=2 1300 /BJ
zahrnuiO ve lkeré  poplatky provozovateli skládky souviseno t  uložením odpadu na

Š] 014102 B POPLATKY ZA SKLADKU

přebytečné dřevo z pokácených stromů průměru do 0 5Om (cca 0 500t/kus} průměr do 
0 5Om
52-0 500=26.0000 [AJ
přebytečné dřevo 2  pařezů pokácených stromů průmětu do 0 5Om 
(cca o.2 SOtň<us)
52*0 250= 13. OOOO {BJ
přebytečné dřevo z pokácených stromů průměru do 0 90m (cca 1  OOQAws) průměr do 
Q50m
29 m1 000=29 OOOO (CJ
přebytečné dřevo z pařezů pokácených stromů průměru do 0 90m

(cca 0 500t/kuSl
zanm uit va ikere  pooiatky provozavaieii skladky souviseno s uložením odoadu na

1 Zantn l p rá c i 0
3] 1121141 kA c e n I s t r o m ů  d  k m e n e  d c  ;  s m . s o v o ?  n o  s k m

káceni sfromů dle výkazu 
52*52 OOOO (A}
Celkem A =52 OOOO [B) 
Poznámka
Včetně vytrhám  a odvozu pařezů
Kaceni stromů se méři v |ks] potažených slromú (prúrnér stramů se máři v m iste řezu) 
a zahrnuje zejména 
■ poraženi stromu a osekaní vétvi 

spálen vél v 1 na nromadách nedá StApkavani
11 1121241 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0 9M ODVOZ DO 5KM

káceni sfromů dle výkazu 
29=29 OOOO {A]
Celkem A =29 OOOO fB] 
Poznámka
Včetně vytrháni a odvozu pařezů
Káceni stromů se méři v [ks] poražených siramů (průmér stromů se méři v místě řezu) 
a zahrnuje zejména 

poraženi stromu a osekáni vétvi 
■oálem vál v j na nromadácn neba itéokovár

Šl ÍÍ3721 f r é z o v a n í  v o z o v e k  ASFALTOVÝCH

frézování pro povrchovou úpravu vozovky tlouStka 0 05m dle výkazu výměr 
32 00-0 05*1.6000 {A)
Celkem  A = t 6000 [B j 
Poznámka
Vy frézovaný materiál odkoupí na místě zhotovitel 
Náklady na odkoupeni zohledni v ceně frézováni
Položka zahrnuje ve ikerou  manipulaci s vybouranou Suti a 3 vybouranými hmotami vd

51 113721* FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

frézován/ v úseku recyklace vozovky za studená 
tlouštka průměrně 0 09m 
985 J 00-0 09=886 5900 [A]
Celkem A =886.5900 [B j 
Poznámka
Vytrězovany matenál se ponechá na místě a zpracuje se
při prováděni recyklace za studená vrstva zlepšeni zem ný v tfouštce 500mm
Položka zahrnuie ve ikerou  manipulaci i  vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč

Ť1 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ p ŮDY

sejnutl 0 mice bez odvozu pro zpětné ohumusovám  
dte výkazu výměr podle plochy ohumusavěni 
it 1 OOmm
(3869 90*2026 OO) *0 10-559  5900 [A)
Celkem A =589 5 9 0 0 IB}
položka zahrnuje sejmuli omice bez ohledu na llo u itku  vrstvy a její vodorovnou 

.dopravu
Šl 12110*1 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

sejnuti omice s odvozem na deponn
dle výkazu výměr 
ti 10Omm
9606 00-0,10=960 6000 (A) 
odečte se 0humusováni ll lOOmm 
(3869.90*2026 OO) *0.10= 589 5900/BJ 

Celkem A *B = 3 7 1 0100 fC]
položka zahrnuje sejmuli ormce bez ohledu na tlouJtku vrstvy a jej i vodorovnou 
dooravu

Šl 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC T ft 1

výkop pro vozovku odvodčovaci zařízeni příkopy, ngoty dte výkazu výměr 
1 344 09=1 344 0900 {A}
přičte se zvětšeni odkopávky o výkop pra příkop 
délka x plocha řezu (cca 1 25m2/1m)
23 m1.25*28 7500 [BJ
odečte se hornina v třídě tů iite inosti li (cca 10%)
■(1344 0 9*28  75)-0 10-  137.2840 [C ]
Celkem A *B *C =  1 235 5560 [DJ 
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s platnou legislativou 
Včetně vodorovného přemístěni a včetně popiatků za uloženi na skládku 
Poznámka
Celkem  pfleoyva 2em iny třídy i a II
1235 556*13? 284*104 118*4 3 2 99 7 78 4 9  404 =434 094 m3

102



poio ika zahrnuje
• vodorovná a svislá doprava přemístěni přeložen! manipulace s vykopkem
• kompiemi provedeni vykopávky nezapaiené zapažene
- ošetřeni výkopišté po celou doOu práce v nétn vč kli maličkých opatřeni
- ziižení vykopávek v Dlizkosli podzemního vedeni konstrukci a oOjektú vč jejich 
doča sněno zajištěni
- ztížení pod vodou v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
■ těženi po vrstvách pásech a po jiných nutných částecn (figurách)
■ čerpáni vody vč čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k poi 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

lé ie n í a rozpojovaní jednotlivých balvanů 
vy linovan í a našem výkopku

- svahováni a pfesvan svahů da konečného tvaru vyména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klim atickým i vlivy
■ ruční vykopávky odstáném  kočenu a rapaaavek

paženi vzepřeni a rozepření vč přepažovám (vyjma štětových stén)
- upravu. ochranu a očištěni dna. zakiadove spáry stán a svahů
• zhutněni podloží případné svahů vč svahovaní
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích neni-ii pro tylo práce zhzena samostatná 
položka

-it*ř/»ver 1*4 •  »»!>o iv j^ m ra  cvta radé
ío l Í 2 3 8 Í ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR i

výkop pro vozovku odvodflovac/ zařízen/ pňkopy ngoiy dle výkazu vým ěr 
hornina v třídě řéžife/nosft /i (cca f0% j 

(1344 09*28. 75) V  10=137 2840 fA)
Celkem A~ 137 2840 [B]
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou  zeminu v souladu s platnou legislativou 
Včetně vodorovného přemístěni a včetně poplatků za u lo len i na skládku
položka zahrnuje
■ vodorovná a svislá doprava, přemístěni přeloženi manipulace s vykopkem 

kompletní provedeni vykopávky nezapažene ■ zapažene
ošetřeni vykopiště po celou doou práce v něm vč ktimatickycn ooatřeni

■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich
dočasného zajištěni

ztíženi pod vodou v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a poo 
těženi po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpaní vody vč čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k poi 11512)

potřebné sníženi h ladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivycn balvanů
■ vytahováni a no íení vykopku

svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v plam 
znehoanocene klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni oostřaiene horniny
■ ručni vykopávky adslranéni kořenů a napadávek

paženi, vzepření a rozepřeni vč p řep lžovani (vyjma Stáiovych stěn) 
upravu ochranu a očištěni dna základové spáry stén a svahů 
zhutněni podloži. připadne i svahů vč svahováni

■ zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích neni-n pro tyto oráče zřízena samostatně 
položka

udržovaní vvkoo iílé  a leho ochrana arati vodě
11I 129301 Č is t ě n í p ř ík o p ů  o d  n á n o s u

pročištěni přikopu podle výkazu výměr 
délka 20m. cca 0 5m3/1m 
2 0 D  50- 10.0000 [A]
Celkem A * 10.0000 [B l
■ vodorovná a svislá doprava přemístěn-. přeloženi manipulace a výkopkem a uložení

Í2 l 132831 HLOUBENI RÝH Š lft DO 2M P í  2 NEPAŽ 'Ř  II

výkop pro rýhy připdjék DN 200 Šířky 0.90 m
h l prům 1.40 m pod sm ični ptán1. délky cMe výkazu výměr
0 9*1 4*18 90=23 8140 (A)
výkop pro rýhy potrubí DN 300. Sítky 1.20 m
hl prům 1.40 m pod simční ptáni, délky dle výkazu výměr
1 .2 1  4 -19  70=33 0960 [B]
výkop pro rýhy potrubí DN 400 Šířky 1.20 m
hl prům 1.40 m pod smtčnl plám délky dle výkazu výměr
1 .2 1  4*6 80=11,4240 [C)
výkop pro rýhy  vým ěny potrubí DN 400, šířky 1.20 m 
hl prům  1,40 m pod sm ični pláni, délky dle výkazu výměr
1 2 '1  4-21 30=35.7840(0)
Celkem A *B *C *D =  104 1180 (E)
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zemmu v souladu s platnou legislativou 
Včetně vpdorpvnůho ořem lstěnl a včetně DOolatků za urožení na skládku
položka zahrnuje

vodorovná a svisla doprava přemístěni přeloženi manipulace s vykopkem
kompletní provedení vykopávky nezapažene i zapažene
ošetřen výka piště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření

■ ztíženi vykopávek v blízkosti podzemnino vedeni konstrukci a objektů vč jejich 
dočasného zajištěni

ztíženi pod vodou v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod
■ těženi po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)
■ čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pot 1151.2) 

potřebně sníženi h ladiny podzemní vody
- těženi a rozpojovaní jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení vykopku

svahováni a přesvan svahů oo konečného tvaru výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnoceně klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odslřeieně horniny
- ruční vykopávky odstraněni kořenů a napadaven
■ paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma Štětových stén) 

upravu ochranu a očištěni dna. základové spáry stén a svahů

TŠT 13383] h l o u b e n í  Ša c h e t  z a p a ž  i n e p a Ž t ř  ii



14 171101f

I 151 1ŤT3ÍT

I I61 171807

vykop Šachet pro drenážní Šachty eHe výkazu výměr
5 ks  ň i prúm od planě O 60m 
Šachty pro drenážní šachty 
1,2*1.2*0 6 ‘ 5 -J  3200 [A)
Celkem A -4.3200 fB)
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s platnou !egiS/ařivou
Včetně vodorovného přemístěni a včetně poplatků za uloženi na skládku____________
položka zahrnuje

vodorovná a svisla doprava přemístěni přeloženi manipulace s vykopkem
■ komplemi provedeni vykopavky nezapaženě 1 zapařené
• ošetřeni vykcpišté po celou dobu prače v ném vč klimatických opatřeni 

ztíženi vykopavek v bližkosti podzemniho vedeni konstrukci a opjektů vč jejich 
dočasného za jiiién í
■ ztíženi pod vodou v okolí výbušnin ve slisnéných prostorech a poa
- těženi po vrstvách pásech a po jm ých nutných částech (figurách)
■ čerpám vody vč čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k poi 1151.2)

potřebné sníženi h ladiny podzemní vody 
těžení a rozpojováni jednou vých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
■ svanováni a přesvan svahů do konečného tvaru vyména hornin v podloži a v pláni 
znehodnocené klimatickým i vlivy

eventuelní nutné druhotná rozpojeni odstřelené horniny
■ ruční vykopavky odstranéni kořenů a napadávek
-paženi vzepřeni a rozepraní vC prepažovanť (vyjma ite tavycn  stén)
- upravu ochranu a očištěn. dna základové spáry sten a svahů
- . ; . ... . • t *  . - > __________________
ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU SE ZHUTNĚNÍM DO 9 5 *  PS

dodatečný násyp dle výkazu kubatur
997 78-997 7800 [AJ
Celkem A -997 7800 fB)____________________________________________________
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výněru vhodného matenálu 
-úprava  ukládaného materiálu vlhčením tříděním promícháním nebo 
vysoušením přip jmě úpravy 2 a účelem ziepšem jeno mech vlastnosti
• hutnění 1 různé míry hutněni

ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opaiření
- ztížení v okolí vedení konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištém

z liie n i prováděni vč nutnéni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládáni sypánmy pod vodu
ukládáni po vrstvácn a pojm ých nutných částecn (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošeni matenaiu
. výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickým i vlivy 

ruční hutném a výplň jam a prohlubni v podloži
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži
• svahováni hutněni a uzavíraní povrchů svahů 
■ zřízení lavic na svazích

udržovaní úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo odveden v od v v okoh úložiště a v úložišti______________ ______
ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU V AKTIVNÍ ZĎNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM

úprava AZ podlé výkazu kubatur
viz popis postupu prací v technická zpávé
úprava v /louárce 5OOmm se zapracováním rozfrézavaných živičných vrsřev 
9383 00*0 50=4 691 5000 [A}
Celkem A=4 691 5000 fB) 
včetně reprofitace a zhutněni
včetně d o d im  a přidáni potrvá, prom iseni reprofilace a zhutnění 
Poznámka
včetně zřízeni zku še b n íh o  úseku stanoveni a ověřeni receptury 
Včetně ověřeni postupu prováděni prací
Včetně ověřeni dosažených vlastnosti hotová kompletní uoravv recyklace za studená 
položka zahrnuje
■ kom p le tn í p ro ve d e n i zem n i kon s tru kce  vč výbě ru  vh o d n é h o  m a te ná lu
- úprava ukládaného matenálu vlhčením třiděnim promícháním nebo 
vysoušením přip jiné  úpravy za účelem zlepšeni jeho mecn vlastnosti
■ hutněni 1 různá míry nutnéni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okol i vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěn
• ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
■ ztížené ukládáni sypanmy pod vodu

ukládáni po vrstvách a pojm ých nutných čásleeh (figurách) vč dcsypavek
■ spouštěni a nošeni matenálu

výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickým i vlivy
- ruční nutném a vyplň jam a proniubni v podloží
- úprava očištěni ocnrana a zhutněni podloži
- s v a h o v á n i hu tn ém  a uza v írá n i po v rch ů  Svahů
- zřízeni lavic na svazích
■ udržováni úložiště a jeho  ochrana proti vodě
■ odvedeni nebo obvodem vody v okoli úložiště a v úložišti_______  _____________
ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ______________

nový mařená! pro násyp
nakupovaný materiál včetně pořízení a dodáni
458 38=458 3800 [AJ
Poznámka
Použije se nakupovaná zemina vhodně do aktrvm zóny 
Zhutněni nejméně na 1 00%PS
přičte se matenáI chybějícI pro recyklaci viz výkaz výměr 
(360 44-188 63) = 171 8100 [BJ 
Celkem A *B= 630 1900 [C)
Poznámka
Použije se nakupovaná zemina vhodná do aktivní zóny
Zem ná se rozprostře a zoracuie se oři prováděni recyklace za studená vrstva



položka zahrnuje
kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní 2 óny) 

vCetné naitupu a dopravy materiálu aie zadávací dokumentace 
úprava ukládaného matenálu vlhčením, tfioěnim  promícháním nebo 

vysoušením. p fip  jme úpravy za účelem zlepšeni jeno mech vlaslnosti
■ hutném i a i2 né míry hutném
■ ošetření úložiště po celou dobu prače v ném vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni konatrukci a objektů a jejich dočasné zajišténi
■ ztíženi pravádém vč hutnéni ve ztížených podmínkách a stísnéných prostorech
- ziižene ukládám sypamny pod vadu

ukládám pa vrstvách a po jiných nutných častecn (figurách) vč dasypávek
• spoušténi a rošem  materiálu

výměna část zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnéni a vyplň jam a prohlubni v podloží
• úprava očištěni. ochrana a zhutnéni podloží
■ svanovam hutnéni a uzavírání povrchů svahů 

zřízeni lavic na svazích
- udržováni Uložiilé a ieno ocnrana oroti vodé

ÍŤ l 17411| ZASYP JAM A RÝH 2EMINOU SE ZHUTNĚNÍM

výkop pro rýhy pfípOjek DN 200 Šířky 0 90 m
ni prúm 1.40 m pod siničnl ptáni déiky dle výkazu výměr
0 9*1 4*10 90=23 8140 [A]
odečte se obsyp z nakup matenélu do 0.3 m nad potrubí 
-0 9‘<0 3 *0 .22 )‘ 18 90 --8  8452 (B) 
odečte se to ie  pod potrubím 0. i  m
0 9*0 1*18 90“  1 7010 fC)

vykop pro rýhy potrubí DN 300 Sl/ky 1.20 m
nt prům 1 40 m pod sm ični p láni délky aie výkazu výměr
1.2*1 4*19 70-33 0960 (D)
odečte se obsyp z nakup matenálu do 0 3 m nad potrubí 

t.2*(0 3+0.36)'19 7 0 --15.6024 [F) 
odečte se lože pod potrubím 0. 1  m 
■1 2*0.1*19 70=-2 3640[F) 
výkop pro rýhy pofruPi DN 400. šířky 1.20 m 
ht prům 1 40 m pod smični p láni délky dle výkazu výměr
1 2*1 4*6 80-11 4240 [GJ
odečte se obsyp z nakup maten élu do 0 3  m nad  potrubí 
-1 2*<0 3 *0  481*6.80- 6 3648 (H1 
odečte se lo te  pod potrubím 0 1 m 
1 2*0 1-6 8 0 - 0 8 1 6 0 [l]

výkop pro rýhy výměny potrubí DN 400. H7ky 1.20 m 
ni prům 1,40 m pod stručni pláni, délky dle výkazu výmér 
1.2*1 4*21 30-35. 7840 (J)
odečte se obsyp z nakup matenálu do 0 3 m  nad potrubí 
1 2*10 3+0.48)*21 30* 19 9368 [K] 

odečte se lo te  pod potrubím 0  1 m 
■1.2*0.1*21 30 --2  5560(1}
výkop šachet pro drenážní Šachty dle výkazu vymet 
5 ks  t il prům od piáné 0 .6Om 
1 2*1.2*0 6*5=4.3200 (MJ 
odečtou se tětesa drenážních šachet
položka zahrnuje

kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodnéno matenaiu 
úprava ukládaného maienáiu vinčem m  třidénim  promícháním nebo 

vysoušením přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti 
hutnéni i různé míry hutnéni
ošetřeni uložišté pa celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni 
ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztižéhi p rovídéni vč nutném ve ztížených podmmkacn a stísnéných prostorech 
ztižene ukládáni sypamny pod vodu

- ukládáni po vrsivách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypavek 
spoušténi a nošeni matenálu
vyména části zemni konstrukce znehodnocená klimatickým i vlivy

- ruční hutnéni
udržování uložišté a jeno ochrana proti vooé

1B| 17581| OBSYP POTRUBÍ a  OBJEKTŮ 2  NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

obsyp z nakup matenálu doO  3 m  nad potrubí (potrubí ON2 0 0 j 
0.9*(0  3*0 .22) *18 90= 0 0452 (A) 
odečte se potrubí
0 11*0.11*3 14*18.90* 0.7181 (B)

obsyp z nakup matenálu do 0.3 m nad potrubí (porrubí DN300)
1 2*(0.3*0  36J *J9,70=15 6024 (C] 
edmdm srn potrubí
0  18*0 18*3 14*19 70- 2  0042 [D ]

obsyp z nakup marenáJu do 0,3 m nad potrubí (potrubí DN4O0)
1 2*10.3*0 48)*6 80=6 3648 (E) 
odečte se pofruúi 
0.24*0.24*3.14*6 80=-1 2299 (F)

obsyp z nakup matenálu do 0 3 m  nad potrubí (výména potrubí DN400I
1 2 *(0.3*0.48) *21 30=19 9368 (GJ
odečte se potrubí
-0 24*0 24*3 14*21 30= 3 8524 [H]
Celkem A *B *C *D *E *F *G *H = 4 2 $ 4 4 § (l)
položka zahrnuje

kompletní provedeni 2 emni konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu dle 
zadavací dokumentace

úprava ukládaného matenálu vlhčením, třidénim  promícháním nebo 
vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho  mecn vlastnosti 

hutnéni i různé míry hutnéni
ošetřeni uiožišté po celou dobu prače v ném vč klimatických opatřeni
zližem v okolí vedeni konstrukci a objektů a je jich dočasné zajišléni
zliženi prováděni vč hutnéni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypamny pod vodu
ukiadám po vrstvách a po jmých nutných částech (figurách) vč dosypávek 
spoušténi a nošení materiálu
vyména části zemm konstrukce znehoanocane klimatickým i vlivy 
ruční hutnéni a vyplň jam a prohlubni v podlaží

- úprava očištěni, ochrana a zhutnéni podloží 
svahováni hutnéni a uzavíráni povrchů svanů

- zřízeni lavic na svazích
■orřcvln u r , jr . t^  m « h r  u z ře n a  nrof rhrV»______________________________________

ÍŠ I ÍB22 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V  TL DO 0.10M



ale plochy ohumusaváni ve výkazu v ý m ir  
2026 00=2 026 OOOO [A)
Celkem A»2 026 0000 [B1
položka zahrnuje
nutné pfemisténl omice z dočasných skládek vzdálených do M m  
rozDtosilcni Gfmce v předepsané tiouštce ve svánu pres 1 5

20l Í823T1 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V  TL DO 0 I0M

dle plochy ohumusaváni ve výkazu výměr 
3869 90=3 869 9000 (A)
Celkem  A -J  S69 9000 fBI
položka zahrnuje
nuiné přemístěni om ice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ormce v předepsané tloušťce v rov né a va svahu do 1 5

2 Í1  18241 | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

(Ha plochy ohumusaváni ve výkazu výměr 
3869 90=3 869 9000 {A}
Celkem A -3  869 9000 fB}
Zahrnuie dodám předepsaná travní smési ieji vysev na ormci zaléváni první

22 l 18241IA ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

óie plochy ohumusaváni ve výkazu výměr 
2026 00-2  026 0000 [A]
Celkem A=2 026 0000 (B)
Zahrnu;® dodáni předepsané uavni smési jB| vysev na omici, zaléváni první

2 Z Jkladv ..................

2Š1 212628 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 1G0MM RÝHA TŘ II . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

drenáž DN 100. rýha 0,5x0.6m dře vzorového řezu 
2454 20=2 454 2000 [A)
Celkem A=2 454 2000 fB}
Položka platí pro kompletní konstrukce nativodů a 2 anmu|e zejmena 

výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třidé téžilelnosti výplň zasyp Hativodu vie tné 
dopravy uloženi přebytečného materiálu dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zasyp

zřízeni spoiovaci vrstvy
- zřízeni podkladu a lože tralivodu z předapsaneno materiálu 

dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp tralivodu předepsaným matenaiem případné vioženi separačm nebo drenážní 

.vložky
4 V odorovné ko ns trukce  -  ^ ~ '■ --------

24 l 4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

podklad pod  oJažfiu z lomového kamene 
Pie výkazu vyměř tl 0 , 1  Om 
136 00-0.10*13.6000 [A ]
Celkem A = 13 60C0(B}

dodání čerstvého bétanu (betonové smési) požadované kvality jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutném ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustnéno. mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivost' 
a vlastností.

užití potřebných přísad a technologii výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař včetně potřebných úprav výp ln i vložek, 
opracováni očištěni a ošetřeni
■bedněni požadovanycn konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu včetné oonedňovacich a oaskružovacich prostředků.

podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého 
betonu výztuže a doplňkových konstr vč požadovaných otvorů ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení 
■ vytvořeni kotevních čel kapes nálitkú a sedel
-zřízeni všech požadovaných otvorů kapes, výklenků prostupů dutin drážek a 
pod vč ztíženi prače a uprav kolem meh

2Š1 451521 p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o

pAúlažba podél příkopových tvárnic podál opevněni dna příkopu 
podklad pod polovegetačni tvárnice. Stěrkcdrffrakce 0-63mm tt 200mm 
rozměry tvárnic 0 60*0 40*0.03 m 
293.80-0 40-0 20*2=47 0080 [A}
Celkem A=47 0080fB I
Položka zahrnuje veškery matenál vyrobky a polotovary včetně mimostavemštni a

26] 45Í5Ť1 p o d k l a d n í  a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  t ě ž e n é h o

fa Je pod potrubím  O f m (potrubí DN20O)
0.9*0,1 ‘ 18.90-1 7010 [A}
lože pod potrubím 0.1 m (potrubí DN300)
1.2- 0,1-19 70=2.3640 {B]
lo te  pod potrubím 0 1 m fpofrufii DN400)
1.2- 0 .1-6 80=0.8160 [C ]
lože pod potrubím 0 1 m (potrubí DN400I 
1 2*0 1 *21 3 0 *2  5560 [D ]
Celkem A -B *C *D = 7 .4 3 7 0  (El
Položka zarrnu ie  veškery matená! výrobky a polotovary včetné mimostavemštní a

2Ť1 4655121 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

dlažba zlom ového kamene dle výkazu výměr dlažba koryta 
ti 0.20m
136.00-0 20-27.2000 [A)
Celkem A =27 2000 (BJ
položka z a h rn u j
- nutné zemm práce (svahováni upravu plané a pod ) 

zřizeni spojovací vrstvy
zřízeni lože dlažby z cementová malty předepsané kvality a předepsané tlouštíky 
dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
spárován těsněni tmelem a vyplněni spař MC případné s vyklinovámrn 

■ úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody 
nezahrnula podklad pod dlažbu vykazuie se samostatné položkami SD 45

2Š1 466TT1 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH

p fid ia ib a  podél příkopových tvárnic podél opevněni dna přikopu
rozměry tvÓmiC 0.60*0 40*0 Ofl m
včetné dodám a zří zem lo te  ze štěrkopísku ři 20mm
včetně výplně otvorů tvárnic om ici použije se vyzískaná om ice z odhumusovám  
293 80-0 40-0 08-2=18 8032 (A)
Celkem A=18 8032[B I



položka zanmuje
- povrchovou upravu podkladu
■ z/ízení spojovací vrstvy
■ dodávku a uloženi předepsaných dlažebních prvku do předepsaného tvaru
- spárováni těsněni tmelení a vypínáni spař případné s vyklinovánim  

úprava p o v in u  pra odvedeni srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo om ici s osetím případné kamenivem
■ výplň spař předepsaným matenaiem
- nutné zemni práce (svahováni upravu plané a pod )

nezahrnula podklad pod dlažbu vykazuje se samostatné položkami SD 45

2« l 563331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRT TL DO 150MM

StérkodrTpro podkladní vrstvu ktérkoórt ŠDA 0-32 mm 150mm lnová konstrukce
SjBZÓŮ AB)
169 50-169 5000 [A}
órendim  vrstva ze ttěrkodrti mezi ngoiem a drenští, ti 0. J5m Šířka průměrné 1 10m. 
délka ooířfl délky naolu looaie výkazu výměr - příkopové řvázmcej
■ dodám Kameniva předepsaná kvality a zrnitosti
■ rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 

zřízeni vrstvy bez rozh ien i šířky pokládáni vrstvy po etapacn 
nezařimuie o o itňkv  nátéry

301 56334! 'VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRK0DRT1 TL DO 200MM

StěrkoórT ŠDA 0-32 mm mm tl l 50mm prúm ti 170mm (o d iiin ý  sklon 
Stěrkodrt pm ochrannou vrstvu ítě rk o d rf ŠDA 0-32 mm 150mm (nové konstrukce 
sjezdů AB)
169 50=169 5000 (A)
dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

■ rozprostřeni a žnul né ni vrstvy v předepsané tloušťce 
zřízeni vrstvy Oez rozlišeni šířky pokládání vrstvy po etapách 

- nezahmuie Dostřiky nátéry
311 5675341 VRST PRO OBNOVU A  OPR RECYK ZA STUO GEM A ASF EM TL 0 0  150MM

recyklace podle výkazu kubatur 
vrz pop<s postupu prací v technické zpávé 
recyklace v ttousrce I50mm  
9383 00=9 383 0000 [A]
Celkem A =9 383 0000 [B} 
včetně reprofilace a zhutnění
včetně dodáni a pňdůni pojivá prom iseru reproftace a zhutněni
včetně dodáni ch tě jícího  matenůlu kameniva
Poznámka
Včetně zflzenl zku iebn iho  úseku stanoveni a ověřeni receptury 
Včetně ověřeni postupu prováděni prací
Včetně ověteni dosalenvch vlastnosti hotová kompletní úpravy recyklace za studená

dodám malanálu předepsaných pro recyklaci za studená
provedeni recyklace dle předepsaného technologického předp au. zhutněni vrslvy v 

předepsané tloušťce
zřízení vrstvy Oez rozliSeni šířky pokládáni vrstvy po etapách 
uoravu nápoieni ukončeni

551 '  569621 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

zpevněni povrchu (krajnice sjezdy)
R-mat ŠDRM
2552.60=2 552.6000 [A]
Celkem  A -Z  552 6000 [B]

dodáni smési postřiku nátěru diažeo nebo dílců v požadované kvalitě 
odiStém podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
uloženi směsi dlažby nebo dílců a provedeni nátěrů a postřiků dle ořeaepsaného 

tecnnologickéno předpisu
zřízen, vrstvy bez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapacn včetně pracovních 

spař a spojů
• upravu naooiem ukončeni a těsném oodei obrubníků, dilatačních zařízeni

551 5721131 IN F ILTR A tN l POSTŘIK Z e m u l z e  DO 0 5KG/M2

postřik mfiltračni z asfaltové emulze Pl-E (0 40kg/m2) 
pod vrstvu ACP 2 2 *  70mm 
9383.00=9 383.0000 (A}
Celkem A =9 383 0000 fB)

dodáni vSecn předepsaných materiálů pra postřiky v předepsaném mnažstv. 
proveden, dle předepsaného technologického předpisu 
zřízeni vrstvy oe2 rozlišení šířky pokládám vrstvy po etapach 

- upravu napoieni, ukončeni
M l  5722111 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KGřM2

posřňk spojovací z modifikované asfaltové emulze PS-EP (0 30kg/m2)
pod vrstvu ACO 11* 5Omm
9383 00=9 383 0000 [A ]
postřik spojovací z esřaifu PS A (0 S0kg/m2)
pod vrstvu ACO 11* 5Omm (povrchová úprava)
32.00=32 0000 [B]
Celkem A~B=9 415 0000 (C l

dodám všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množsiv 
provedení dle předepsaného technologického předpisu 
zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky pokládaní vrstvy po etapách 

- uoravu napcieni ukončeni
3Š1 574A33I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM

asfaltový baron pro obrosnou vrstvu ACO 11. 40mm (nová konstrukce sjezdů AB) 
169 50=169 5000 (A)
Celkem A = 169 500 0 IBI
- dodáni směsi v požadované kvalitě 

□čištěni podkladu
■ uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, znutném vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky pokládán; vrstvy po etapách včetně pracovních 
spař a spojů

uoravu naooiem ukončen DOdéi ooruDmkú dilaiačmcn zařízeni odvodňovacich
361 574A43I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM

asfaltový beton pro krytovou vrstvu na povrchové úpravě 
dlé výkazu výměr 
A C 011*. 50mm 
32=32 0000 {A}
Celkem A -3 2  OOOO [B)



dodáni směsi v Dožadované kvalitě 
očištěni podkladu

- uloženi směsi die předepsanéno lechnoiogicKého předpisu zhutněni vrstvy v 
předepsaná tloušťce

zřízeni vrstvy Dez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapáen včetně pracovních 
spař a spojů

uoravu naoaieni ukončeni oodei obrubníků diiataCnicn zařízen odvodňovaocn
3Ť1 5 7 IÁ 4 Í] ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO  11 + 11S T i  5QMM

asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO  f  1*. 5Omm (nová konstrukce vozovky) 
9 3 6 1 0 0 -9  363,0000 {A}
Celkem A =9 383 OOOO [B]

dodáni s m ě r v požadovaná kvalitě 
očištěni podkladu

■ uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v 
předepsaná tloušťce
■ zřízeni vrstvy Bez rozlišeni šířky pokládáni vrstvy po etapacn včetně pracovních 
spař a spojů
- upravu naoaieni ukončeni poděl abrubn ků dilatačních zařízeni odvadňcvacich

5Š1 574C68I ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22* 22S TL 70MM

as řadový fiefcn pro podkladní vrsřvu AC P 22* 70mm (nová konstrukce vozovkyj
9393 00^9 393 OOOO fA)
Celkem A -9  363.0000 fB}

dodáni směsi v požadované kvalitě
■ očištěni podktadu
■ uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v 
o^edepsané tloušrce
■ zřízeni vrs lvy dez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapacn včetně pracovních 
spař a spojů

upravu naooiem ukončeni pooěi obrubníků, dilatačních zařízeni oavadňovaocn
3Š1 574E46I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16> 16S TL 50MM

asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACPL Í6 *  50mm (nová konstrukce sjezdů A8J 
f 69 50= 169 SOOO (A]
Celkem A= 169 SOOO [8)

dodáni směsi v požadované kvalitě 
očištěni podkladu
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízeni vrstvy oez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů
uoravu naooiani ukončeni oodél obrubníků dilatačních zařízeni odvodřiovacich

4 0 | 50920| VYPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

zaliti spař v napojeni nového na s/ávaj/cř kryt 
podle délky řezáni krytu 
15.20* 15.2000 [A)
Celkem A=15 2000{B}
položka zanrnuje
- dodávku předepsaného materiálu 

vyčištění a výplň toa r tímto m itanálem
a Potrubí

411 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

přípojky DN 200 potrubí SN 8 
18 90=18 9000 [AJ 
Celkem A *  18 9000 fB]
položky pra zhotoveni potrubí platí Dez ohledu na sklon 
zahrnuje

výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodám veškerého trubního a pomocnéno materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a tásníci materiál a pod ) podpěrných závěsných a upevňovacích prvků
včetně potřebných uprav

úprava a příprava podkladu a podpěr očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
zřízeni plně tunkčního potrubí kompletní soustavy podle příslušného 

tecnroiogickeno předpisu
zřízeni potrubí i jednotlivých časti po etapách včetné pracovních spař a spojů 

pracovního zaslepeni konců a pod
úprava prostupů průchodů šachtami a komorami okolí podpěr a vyústění zaústěni 

napoiem vyvedeni a upevněni odoad vvu lt
« 1  874451 POTRUBÍ Z  TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 30QMM

potrubí DN 300 SN 8 
19.70*19 7000 [A] 
Cmlkmm A=19 7000 !BI
položky pro zhotoveni potrubí ptali bez ohledu na sklon 
zahrnuje

výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného maienálu (trouhy, trubky tvarovky 
spojovací a těsnící matena! a pod ) podpěrných závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav

úprava a příprava podkladu a podpěr očištěni a ošetřeni podklaau a podpěr
zřízeni plné funkčního potrubí kompletní soustavy podle příslušného 

technologického předpisu
zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách včetné pracovních spař a spojů 

pracovního zaslepeni kanců a pod
úprava prosíupů průchodů šachtami a komorami oko podpěr a vyústěni zaústěn- 

naooieni vyveden a upevněni odoad vyústi
«31 874461 POTRUBi Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM

potrubí DN 400 SN 8 
6 80=6 8000 (A) 
vyména potrubí DN 400 SN 8 
21 30=21.3000(8)
Celkem A *B =28  1000 fC)



položky pro zhotovení potruDí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje

výrobní dokumentaci (včetné lechnoiogickéna předpisu) 
dodám veSkerého trubního a pomocneno materiálu (trouby iruOky tvarovky 

spojovací a lésnící matenál a pod ] podpěrných závěsných a upevňovacích prvku 
včetně potřebných uprav

úprava a příprava podkladu a podpér oC Stém a o ie tře n i podkladu a podpéf 
zřízeni pme funkčního potrubí kompletní soustavy, podle přísiuáneno 

technologického předpisu
zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapach včetné pracovních spař a spojů 

oracovního zaslepeni konců a poo
úprava prostupů průchodů Sacntami a komorami okoi< poaper a vyusténi zaustén, 

napoigni vyvedeni a upevněni odpad vyústi
877331 CHRÁNlCKY POLENĚ Z TRUB PLAST DN DO 150MM

doplněni ochrany podzemního vedeni 
včetně dodám a osazeni chrám Cek
včetně úpravy polohy vedeni (zahloubeni stranová posunuti) 
včetné zemnícn prací včetně výkopu, zasypu obsypu a ochranné fólie 
včetné dodáni a uložení materiálu pro obsyp a zásyp 
Chréfíičky plynovodu VTL 
12.50=12.5000 [A ]
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje p/ebylečnou 2 emmu v souladu s platnou íegrs/anvou 
Včetné vodorovného přemístěni a včetně poplatků za utoiem  na skiédk
položky pra zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje

výrobní dokumentaci (včetné lecnnologického předpisu)
dodám veákereha trubního a pomocného m jtena lu  (trouby včetné poaélrého 

ozpúleni trubky tvarovky spojovací a tésric í matenál a pod ) podpěrných 
zavésnych a upevňovacích prvků vCetné potřebných úprav 

úprava a příprava podkladu a podpér. očiitém  a o ie třen  podkladu a podpér 
zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy podle přisiuSného 

technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách včetné pracovních spař a spojů 
pracovního zaslepeni kanců a pod
- ucn va  prostupů, průchodů Šachtami a komorami okojj podpér a vyústěni zaústěni 
DRENÁŽNÍ ŽACHTlCE NORMÁLNÍ 2 BETON DÍLCŮ ŽN 608951111

1
9113A1|

drenážní Šachty (překryté pojízdné) 
5=3 OOOO (A}
Celkem A =5. OOOO fB)______________
položka zahrnuje 
- pokiúpy s rámem předepsaného materiálu a tvaru 

dodáni a osazení předepsaných akruži požadovaného tvaru a vlastnosti je jich 
skladováni dopravu vnitrostavemStni i m imostawemitn

vyplň lésnéni a tmelem spár a SPOiů
Oasa m i k o n u m k c e  ■ p r lc e __________________  ____________ _________
SVODIDLO OCEL SlLNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ N 1. N2 DQDAVKA AAŠ\

912281

nové typové ocelové svodidlo pro úrovei1 zadrženi N2. dle výkazu výměr
JSNH4/N2
326.50^326.5000 [A ]
Celkem A -3 2 6  5O0G [B)
Poznámka
Včetně odrazek (namísto směrových sloupků v dálce svotíidtal__________
položka zahrnuje
■ kompletní dodávku v ie ch  dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 
upravou včetné spOjOvac>cn prvků

montáž a osazeni svodidla osazen sloupků zaceraněmm nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 
- ukončeni zapu itám m  do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutnýcn 
zemních oracíl nebo koncovkou
5MÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNÉ ODRAZNÉHO PÁSKU47[

smérové sloupky dře výkazu výměr 
105 00*105 OOOO [A ]
Celkem A *  105 OOOO [B l___________
položka zanrnuje

dodaní a osazeni sloupku včetné nutných zemmch prací 
vn itros laven iitn i a m im ostaveniitn i doprava
odrazky plastové nebo z rairaratlesni talia____________ _______________

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE ffc~2 DODÁVKA A9141311

~9U92~1T

nové DZ dle výkazu výměr padle počtu nových značek 
2=2.0000/A)
Celkem A=2.0Q00fB)_______________________________
položka zanrnuje 

dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni 
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni udržbu po celou dobu trváni funkce

49| SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY

~ 5 0 T 915111I

nové DZ dle výkazu výměr podle počtu nových sloupků 
včetně dodáni a osazeni sloupků a patek 
1 ■ 1,0000 [A)
Celkem A= 1 OOOO fB]________________________________
položka zahrnuje

sloupky a upevňovací zařízeni včetně je jich osazeni (betonová patka zemni práce)
- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízeni udržbu po celou dobu trváni funkce 
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ DOUAVKA A POKLÁDKA

918346I

vodorovné dopravní značeni včetné předznačeni
VOZ V4 (0.125,jj
3349  00*0.125=418 6250 [A ]
VDZ V4 (15 /1  5iO 125)
25 10*0.125*0,50= 1 5668 [B]
Celkem A +B *420  1938 [C l_____________________
položka zahrnuje
- dodáni a pokládku nátérováno m a ien iiu  (méři se pauze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní fforavu___________________________ ______________
PRQPUSTV z TRUB DN 4QCMM

nové hospodářské sjezdy DW400 díe výkazu vyměř 
17 40= 17 4000 [A]
Celkem  A * f  7 4 0 0 0 /8 ;
Poznámka
Včetne úpravy čel trub na vtoku a na výtoku
Včetne opevněni čel na vtoku a na výtoku kamennou dražbou do lože z betonu

45

481



Položka zaurnuié veškery materiál vyrobky a poioiovary včetné mimoslaveniStni a
1 š i l  9191121 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL 0 0  100MM

řezáni krytu {v m istectj napojení na původní povrch} 
15.20=15 2000 fA ]
Celkem A=15 2000(B}
veikOM* práce ,aou obsaženy v levtu položky

1 551 9352121 PŘÍKOPOVĚ Žl a b y  z  BETON TVÁRNIC S Ř D 0  600MM DO BETONU TL 100MM

ngoi Sifky 600 mm. dle výkazu výměr ('příkopové rvármcej
2345 20=2 345 2000 (A)
opevném příkopu - příkopové tvArnice
293 81 =293 8100 [B ]
Celkem A *B =2  639 OlOOfC]

položka zahrnuje
dodávku a uloženi příkopových ivam ic předepsaného rozméru a kvality 
dodán, a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v  předepsané kvaiitňa v

pfadeosané lloušfca
veškerou manipulaci s matenaiem. vniuosiaveništnl i m imostavemšlni dopravu 
unončen,. oaikv soaroven

5 Í !  93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

nový odvoddovací žlab monoblock 
72.00=72.0000 (A}
Celkem A=72 0000 fBI
položka zahrnuje
-dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rezmérů
včetné mříže

spárován, úpravy vtoku a výtoku 
- nezahrnulo nutná zemru prače předepsaná lože obetonován

1 551 9364 ' LAPAČ SPLAVENIN

kompletní lapač dle typového výkresu včetně dodáni a osazení 
mříže dle výkazu výměr
včetně zemních prací výkopu zásypu odvozu a uložení přebytečné zeminy 
lapač splavenm jednostranný 
1=1 OQOO(A]
lapač Splavenu! jednoduchý  
5«3 .o o o o /a ;
Celkem A *B =6 0000[C )
Položka z in m u ie  veškery matenái vyrobky a pololovary včelné m im osiavenišini a

1 561 9663461 BOURANÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM

výměna potrubí dle výkaru výměr 
vybourání potrubí 
21 30=21 3000 [A ]
Celkem A = 213000 [B {
položka zahrnuje

odstraněni truc včetné případného obetonován, a lože 
veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku 

Nezanmuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141“  (a výjimkou 
malého množství couraného matenaiu kde i« možná ooolateK zahrnout do lionotkove



F irm a  G E O S A N  G R O U P

^ » A s p e

S ta v b a :
R n zo a C e f:

Příloha k formuláři pro ocenéni nabídky
754 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany 
104 Odvodněni Vrcov

Pot čisto Kůd potaíky V a na n u Název položky MJ Množství C** “  .  _
Jednotková Celkem

é h h a i š  4  9 tO
1 zem n i orAca *12 2Í 1 . 1 0

i l  iažaT : tILOUBENi RÝH Š ift DO 2W PAŽ NEPAŽ Tft II

výkop rýh pra potrubí viz tabulka kubatur 
včetně z řízen i, odstraněni p a ten í rýh 
463  72*53 93=517 6400 IAI 
Poznámka
Zhotovitel z lik v id u j přebytečnou zeminu v souladu s platnou legislativou 
Včetně vodorovného přemístěni a včetně poplatků za uloženi na skladku 
V rámci SO 104 je  celkový přebytek zeminy 
517 64*14 629-224 855*307 414 m3
položka zarimuje

vodorovná a svisla doprava přemístěni přeloženi manipulace s výkopkem 
kompletní provedeni vykopavky nezapažené : zapažene 
ošetřen! výkooiště po celou dobu práce v nám vč kinnatiCkycn opatřeni 
ztížen" vykopavek v blízkosti podzemnina veden; konstrukci a objektů vft jejich 

dočasněno zajištěni
- ztíženi pod vodou v  okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pofl
■ těženi po vrstvacn pasecn a po jiných nutných částech (figurách)
- ta rp jn i vody vč Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)

paiřeone snižem hladiny podzemní vody 
těžení a rozpojováni jednotlivých Daivanú

- vylahovám a nošeni výkopku
svahováni a přesvan svahů do konečného tvaru výměna hornin v  podloží a v plam 

znehodnocené klimatickým i vlivy
■ eventuelně nutné druhoine rozpojeni oostřeiene nommy
- rudni vykopávky odstraněni kořenů a napadávek

paženi vzepření a rozepřeni vč p řep ižovan i (vyjma štětových stěn)
- úpravu ochranu a očištěni dna základové spáry stěn a svahů

odveden neoo oDveaem vodv v okolí w ko o -íté  a ve w & osH ti __
1 2 l 133831 HLOUBENI ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ T ft II

výkop Sacbeí pro vstupní šachry viz tabulka kubatur 
včetně zřízeni i odstraněni pažen/ šachet 
prohloubeni pod dnem rýhy  
1 W * i 8*0 25*6=4 86QO (A) 
rozSiřeni výkopu rýhy v místech Šachet 
prumérná hloubka cca 2.01/n
(1.80 1.0S)m1 8*2 01~2*(1 80-1 50) *1.8*2.01*4=9 7686/6 /
Celkem A *B ‘ 14.6286 (C)
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s ptamou Jegisíabvou 
Včetně vodorovného přemístěni a včetně oootatků za uloženi na skládku
položka zahrnuje

vodorovná a svisla doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
kompletni provedeni vykopávky nezapažene zapažene
ošetřeni výkop iité  po celou dobu práce v něm vč. klimatickýen opatřeni

■ ztíženi vykopávek v  b lizkosii podzemního vedeni konstrukci a objektů vč jejich 
Oočasného zajištěni

ztíženi pod vodou v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod 
téženi po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)

■ čerpám vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy {víz 
ustanoveni k poi 1151,2)
■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžen  a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahovaní a přesvan svahů do konečneno tvaru, výměna hornin v podloží a v plám 
znehodnocené klimatickým i vlivy
■ eventuelně nutné druhotně rozpojeni odstřelené horniny
- 'učni vykopávky odstraněni kořenů a napadávek
■ paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn) 

upravu ochranu a očištěni dna. zákiaoove spáry, stěn a svahů
■ odvedeni něco odvedeni vodv v onolť vvkoo iítě  a ve vykopiSt

3 | 174111 'ZÁSYP JAM a  R ý h  ZEMINOU SE 2HUTNÉNÍM

výkop rýh pro potrubí viz tabulka kubatur 
463 70*53 .92-617.6200 [A)
výkop Šachet pro vstupní Šachty viz tabulka kubatur 
prohloubeni pod dnem rýhy  
1 80 ‘ 1,8*0 25*6*4.8600 [8 ] 
rozSiřeni výkopu rýhy  v místech Šachet 
(1.80- 1,0S)"1 B~2 01 *2+(1,80-1 5Q)‘ 1.8*2 01*4=9 7686 (C} 
odečte se obsyp z nakup mařenářu do 0.3 m nad potrubí DN300 
- f  0 5 f0  3 *0 .3 4 )’ (1 15.70*6 00-2 5)=-80 1024 (D) 
odečte se obsyp  z nakup matenáiu do 0.3 m n a d poírubr D/V50C 
1 50‘(0 .3*0 .56)“(139 50)=- 179 9550 [E] 

odečte se lože pod potrubím 0,1 m DN300 
-1 05 V  1 f1 1 5  70*6 00 )= -12 7785 (F) 
odečte se lože pod potrubím  0.1 m DM500 
1 50*0 f* / f3 9  50)=-20 9250{G ] 

odečte se zemina vytlačená tělesy Šachet 
-(0 6*0 6*3 14)‘2 ,0 r6 = -1 3  6326 (H ]
Celkem A *B *C + D + E *F *G *H *2 2 4  8551 [t]
Poznámka
Zhotovitel zlikviduje přebytečnou zeminu v souladu s platnou /egjsíařrvou
Včetně vodorovného přemístěni a vdefné pogafkú za uložen, na skládku ...... ...............



položka 2 flhrnii|0
kompletní provedeni zemní konstrukce ve výběru vhodného matenálu 
úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo 

vysouienim přip jiné úpravy za učeiem zlepšeni ,eno mecn vlastnosti 
nutném i různé míry hutněni
ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatickycn opatřeni 
ztíženi v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěn 
ztíženi prováděni vč hutněn ve zliienycn podmínkách a stísněných prostorech 
ztížené ukládaní sypamny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypavek
spouS těm  a no šen i m a te ná lu

výměna časti zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni
udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

•*»«. ' . ť iě c ě a v
175811 OBSYP potrubí a objektů z nakupovaných materiAlú

4S’ 57|

obsyp z nakup matenálu do 0 3 m nad potrubí DN30Q 
1.0510.3+0.34) V 15 70+6 Q0-2,5)=80.1024 {A} 
odečte se objem vyflatfený potrubím DN30Q 
{0  17-0,17+3.14 ) f1 15.70*6 00-2.5)-■ 10.8169 [B] 

obsyp z nakup materiálu do 0.3 m nad  pofrubi DN500 
1 5070 3 *0  56)‘{139 501 = 179 9550 [C] 
odečte se objem vytlačeny potrubím DN500 
■(0.28-0 28 ‘ 3. i 4)‘(139 50) = 34.3416 [D)
Celkem A *a *C *D = 2 U  8989 (El_____________ ______
ooioika zahrnuje

kompielni provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matenálu dle 
zadávací dokumentace

úprava ukládaného matenálu vlhčením, tříděním promícháním nebo 
vysoušením. přip jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti 

hutněni i různé míry hutněni
ošetřeni uiožišiě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
Ztíženi v Oken vedeni, konstrukci a objektů ■ jejich dočasné zajištěni 
ztíženi prováděni vč nulněnt ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
ztíženě ukládaní sypamny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných numých částech (figurách) vč dasypávex 
spouštěni a nošeni materiálu
výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
ruční hutněni a výpič jam a prohlubni v podloží 
úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží 
svahováni hutněni a uzavíráni povrchů svahů 
zřízeni lavic na svaz*ch
udržováni uiožijlě a jeho ochrana orali vodě_______________________________/odofovn* konairuhea _________________________________

PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v ě  v r s t v y  z  k a m e n iv a  t ě ž e n é h o "

lože pod potrubím 0.1 m DN300 
1 05-0 n i  15.70+6 00)=12 7785 [A] 
lože pod potrubím 0.1 m ON300 
1 50-0.1 ‘ (139 50 )-20  9250 [B) 
Celkem A *B =33  7035 (Cl
Položka zahrnuje veškery matenál vyrobky a polotovary včetně m im osiavenišm i a 
P o lr a h i______________________________________________________________________________
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

B7457T~

kompletní potrubivčetné dodáni a osazeni veškerého matenálu 
po tru Dl DN 300 SN 8 
115. 7 0 - 6 00=121 7000 (A] 
odečte se délka připadající na šachty 
2.5*-2  5000 (BJ
Celkem A *B -1 1 9  2000 (C)__________________________________
položky pro zhotoveni potrubí plat! bez ohledu na sklon 
zahrnuje
■ vyrobm dokumentaci (včetně technologického předpisu)

dodáni veškerého trubního a pomocneno materiálu (trouby trubky tvarovky 
spojovací a těsnicí materiál a poO ) podpěrných závěsných a upevřiovacicn prvků, 
včetně potřebných uprav

úprava a příprava podkladu a podpěr očištěni a oSetřeni podkladu a podpěr
■ zřízeni plně funkčního potrubí kompletní soustavy podle příslušného 
lechnoiogickéno předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých časti po etapách včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod

úprava prostupů průchodů šachtam a komorami, okolí podpěr a vyústěni zaústěni 
napojeni vyvedeni a upevněni odoad vyústi
p q t r u b I z  tr u b  p l a s t o v ý c h  o d p a d n íc h  on do  soqmm

kompletní potrubivčetné dodám a osazeni veškerého mafenáíu
potrubí ON 500 SN 8
139.50=139 5000 [A)
odečte se délka připadající na šachty
-3,5=-3 5000 fB)
Celkem A * B “ 136 OOOO [Cl
položky pra zholovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje
■ výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

dodán- veškerěhc irubnino a pomocneno matenálu (trouby trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí matenál a pod ) podpěrných závěsných a upevřlovacich prvků, 
včelné potřebných uprav

úprava a příprava podkladu a podpěr očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr 
- zřízeni plná funkčního potrubí kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu

zřízeni potrubi jednotlivých časti po etapach včetně pracovních spař a spojů 
pracovního zaslepeni konců a pod

úprava prostupů prúcnodů šachtami a komorami okolí podpěr a vyústěni zaústěni
napojení vyvedeni a upevněni odpad vyústi__________ ___________ _________________
ŽACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM "894145|

kompletní šachta včetně dodňni a osazeni ditú vděčné dodání a osazeni poklopu 
stupadei
viz tabulka šachet
2*2 .0000 (AI_______________________________________________________________

* i

«
5

a

7|

8



položka zahrnuti
- poklopy s rámem mříže s rámem stupadia žebříky. stropy z oet dílců a poa
■ předepsané cetonove skruže prefabrikované nebo monolitické Detonové dno a není- 
ii uvedena jinak i podkladní vrstvu (Z kameniva nebo betonu)

dodaní dílce požadovanéno tvaru a vlastnosti jeho skladováni doprava a 
osazem do definitivní polohy včetné komplexní technologie vyropy a montáže dílců 
ošetřeni a ochrana dílců
■ u dílců leiaiobetonovych a pfeapjfltycn v«<keii výzlui oripadné i tuhé kovové prvky 
a závésná oka
■ úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce
veškeré požadované úpravy dílců včetné doplňkových konstrukci a vybaven 
sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni plošin a prahů 3 pod 
vyplň, těsnáni a tmeleni spár a spojů 
otištěni a ošetřeni uložnvch oloch

1 5 1  B94157I ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 500MM

kompletní šachta včetně dodání a osazen / clilů včetně dodáni a osazeni poklopu 
siupadei
viz tabulka Šachet 
4=4 OOOO [A]
položka zahrnuje

ooklopy s rámem, mříže s rámem, stupadia, žebříky stropy z bei dílců a pod 
předepsané betonové skruže prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni 

li uvedeno jinak i podkiadni vrstvu {z kameniva nebo betonu) 
dodám dílce požadovaného tvaru a vlastnosti jeho skladováni doprava a 

osazeni do definitivní polohy, včetné komplexní technologie výroby a montáže dílců 
ošetřeni a ochrana dílců.

u dílců železobetonových a předpjatych vešxera vyztuž případné i tuně kovové prvky 
a závěsná oka

úpravy a zařízení pro uložen a transport dílce
veškera požadované úpravy dílců včetné doplňkovýen konstrukt a vybaveni

- sestaveni dílce na stavoé včetně montážních zařizení plošin a prahů a poc
- vyplň těsném a tmeleni spař a spojů 

oč Sténi a ošetřeni uložnvch oloch
ÍOI B 96Í45 I SDADIŠTĚ KANAUZAČ Z BETON D '-C U  NA POTRUBÍ ON DO 300MM

ko m p le tn í  spadišfé včetně dodáni a osazeni dílů včetně dodáni a osazeni poklopu 
stupadel
viz tabulka šachet 
1*1.0000 (AI
položka zahrnuje

poklopy s rámem mříže s rámem stupadia žebříky stropy z bet dílců a pod 
předepsané Detonové skruže pro vstup prefaDnkavane nebo monolitické betonové 

dno. případné předepsané obložení ona čedičem a neni-h uvedeno jinak i podkladní 
vrstvu (z kameniva nebo beionu)
- monolitickou betonovou část spadišté předepsaných rozměrů 

dodaní čerstvého betonu (belonove směsi) požadovaná kvality.
bednám požadovanýcn konstr (i ziracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu včetné odbeaňovacich a odskružovacich prostředků
- nátěry zabraňující soudržnost beionu a bedněni

opaiřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku 
ae zeminou nebo kamenivem

veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vyDavem 
sestaveni dílce na stavbé včetně montážních zařízeni ološin a orahů a oad



Firma GEOSAN GROUP

Pfiloha k formuláři pro ocenění nabídky

B I K f S I w ^ f i r r a i č ! M i 4 5 J B I 6 ! ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ......
0

. . . . . . . .i 11 G1450I [P O P L A T K Y  Z A  N Á H R A D N Í  A U T O B U S O V O U  D O P R A V U KS

náhradní aufofiusová doprava po dobu stavby viz DIO
podobu u z a v í r k y  s i ln ic e  p m  v š e c h n y  s p o je  m ě n  V tc o v e m  a D o m a n in e m

ve směru i  Vrcova do Domanina
V opačném směru budou autobusy vyu tiva t objízdnou trasu 
po ÚK pres obec Hluboká 
Pro stavbu jako celek 
J-1 0000 [AI
zahrnuia vejkare nakiady souviaeiid 3 náhradní aufoutovou daoravou

2 02710 B POMOČ PRAČE zRiZ NEBO Z A J lŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

zfízeni výhyben na objízdné trase cca 6 kusů důlky po 20m Šířky 3 OOn 
předpokládá se kryt ze Silničních panelů a potrubí pro nahrazeni přikopu 
PP DN400mm
včetně odstraněn/ po dokončení stavby
včetně prořezáni stromů a ke/ú poděl vozovek mezi výfiybnam  pro zajištěni průjezdu 
arozhledu
vyz/skany matená1 odkoupí zhotovitel na místě
zafuňme veikerá náklady spoiené s anieflnatalem Dožadovanými zařízením

51 0272Ó1 POMOC PRAČE ZPlZ NEBO Z A J lŠ t REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

dopravně inženýrské opatřeni
vyznačeni uzavírek a objízdných tras včetně preznačovéni po celou dobu stavby 
včetně Odstraněni po dokončeni stavby
v četné vymezení kondoru pro pěší a cyklisty včetně provizorního ohrazen/ (oploceni) 
bere se pro celou stavbu iako jedn celek
ranrnuie va ikeré náklady soaicně s ocieúnateiem dožadovanými zařízeními

í |  03350I SLUŽ0V z a j iš t u j íc í  S E iiÚ L  PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ OOp RAVY

náklady na dočasnou úpravu tras linek autobusové dopravy 
po dobu uzavírky silmce
délka 5km navíc pro jeden spoj v jednom  směru (Borovany - Třeboň pres Ledemce) pro 
včechny spoje
délka Jkm novic pro druhý spoj v jednom směru ( T ře b o ň  - Borovany pres Hlubokou u 
Bomvan) pm vSechny sooie
zahrnul® ooiednatelem povolena náklady na služby pro zhotovitele

T I 03720IB POMOC PRAČE Z A J lŠ t NEBO ZftíZ  REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

náklady na zaiiStěni dopravní obsluhy prtlehlá zástavby po dobu stavby svoz 
domovního odpadu v obci Vrcov a Borovany po dobu uzavírky 
Pro stavbu iako celek
zahrnuie obiednateiem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele



„Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany"
Nabídka

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

My, níže podepsaní za společnost, GEOSAN GROUP a. s., se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 
Kolín III, IČO 281 69 522, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B. vložka 12459, jakožto zájemce zadávacího řízení k zadání veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany", uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
ev. č. Z2017-0020737 (dále jen „veřejná zakázka'1), tímto

čestně prohlašujeme, že

nehodláme realizovat veřejnou zakázku prostřednictvím žádných poddodavatelů.

Toto prohlášení činíme na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z uvedeni nepravdivých údajů

„GEOSAN GROUP a s



Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany -HMG

SO 02 
SO 105 
SO 101

SO 104

SO 103 

S0 102

Požadavky objednatele 
DIO
Průtah Vrcov, Borovany
káceni
frézování
zemni práce pro výménu aktivní zóny 
odvodněn i Vrcov 
aktivní zóna
chodnikové obruby Vrcov Borovany 
pokládka
Silnice 11/145 extravilán
frézování
odvodvěni
recyklace za studená
sjezdy
pokládka

301 Vodovod Borovany
302 Jednotná kanalizace Borovany
303 Vodovodní a kanalizační přípojka Borovany



_________ 31___________
ČERVENEC 2017 

1 i  3. 4. 1.

31
SRkEN 2017 

2. 3.

_______________ 30___________ ____________ 31_________
ZÁŘÍ 2017 i ŘÍJEN 2017

4. | 1. 2. 3. 4. | 1. 2 3. 4.



kontrolní a zkušební plaň
l a b o r a t o r n íc h  z k o u Se k  a  g e o d e t ic k ý c h  m ě ř e n í

STAVBA :
OBJEKT : SO 101 -  Průtah Vrcov, Borovany
KONSTR.ČÁST: A H V -A C 0  11 +
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

Asfaltové hutnéné vrstvy

Konstrukční prvek M J Množství Druh zkoušky Četnost 
1 zk. na

Předpis
norma počet způsob kontro ly Doklad Provede

kontrola před zahájením pokládky AHV schváleni obalovny materiálů, strojní sestavy, laboratoře před zahájením 
pokládky ZTKP 1 schváleny TP Investor

Spojovací postřik z modifikované kationaktivni asfaltové emulze 0,3 kg/m2 (zbytk. pojivá)
m7 5 550,0 rovnoměrnost postřiku vizuálně před zahájením průběžné vizuálně +

PS-E
množství postřiku 
teplota průběžné T K P  26 

Č S N  7 3 6 1 2 9

prací

min. 2x denně

vážením

měřením teploměrem
zápis SD

technik zhotovitele 
(schvaluje TDI)

zbytek na sítě 1x denně vizuálně
obsah asfaltu 1x denně odběr lab zkouška protokol AZL AZL

ASFALTOVÁ SMĚS ACO 11+ ITT xxxxx
t 532.8 Teplota směsi ("CJ - u obalovny každá šarže zaznam z PC řidiči PC obalovny

Rozbor směsi (odběr vzorku na obalovně)
- zrnitost

obsah asfaltu (+0,5%) min. 5,6% 
mezerovitost 2,0 - 6,0% 

odolnost proti vzniku trvalých deformaci

1 x 15000t

CSN EN 13108-1. 
ČSN 73 6121 

TKP 7

1 odběr lab zkouška
protokol o kontrolní 

zkoušce
AZL

Rozbor směsi (odběr vzorku na stavbě)
- zrnitost

obsah asfaltu (± 0,5%) mm 5.6% 1 x 1000 t
1 odběr lab zkouška protokol o kontrolní 

zkoušce
AZL

mezerovitost 2.0 6,0%

Teplota směsi - u finišeru (mm 145°C) 1x za hodinu dle skutečné doby technik zhotovitele

Kontrolní zkoušky vstupních materiálů
zrnitost, obsah jemných částic každá frakce 2000 t
jakost jemných částic M B i 

Tvarový index Sl každá frakce HDK

5000 t 
5000 t ČSN EN 13108-1 

ČSN 73 6121 
TKP 7

dle ITT odběr lab zkouška
protokol o kontrolní AZL

Jakost jemných částic M B , 2000 t zkoušce

Zrnitost 500 t dle ITT odběr, lab zkouška
Penetrace, bod měknuti 1501



STAVBA :
OBJEKT : SO 101 -  Průtah Vrcov, Borovany
KONSTR.ČÁST: A H V -A C 0  11 +
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

kontrolní a zkušební plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŽEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍ

Asfaltové hutněné vrstvy

Konstrukčn í p rv e k M.J M nožství D ruh zko u šky Četnost 
1 zk. na

P ře d p is
norm a

poče t z p ů s o b  ko n tro ly D o k lad P roved e

ACO 11 + mJ 222,0 kontrola tloušťky při pokládce 1 x za hodinu dle sku te čn é  doby průběžné zápis SD stavbyvedoucí + TDI
tl 40mm - o b ru s n á  vrstva m 2 5 550,0 odměřením od lanka obruby nebo vpichem

m 855,0 míra zhutněni radiosondou - jednotí (mm 97%) 12 zkouška - vyhodnoceni

míra zhutněni radiosondou - průměrná (98%) 500 m 2(min 2) 1

mezerovitost vrstvy radiosondou (2,0-6,0%) 12 zkouška - vyhodnoceni

míra zhutněni na vývnech - jednotí (mm 97%) * 2 odběr lab zkouška

míra zhutněni na vývrtech - průměrná (98%)* 1

mezerovitosl vrstvy na vývrtech (2,0-6,0%)* 
pevnost spojem (min 6,7kN)*

1 x 5000 m? (mm 2)
2

2

odběr lab zkouška 
odběr lab zkouška

protokol o kontrolní 
zkoušce

AZL

tloušťka vrstvy h (mm 0 80  h z 32 mm) ČSN 73 6121 2 odběr. laD zkouška
tlouštka vrstvy h ̂  ^  _ (min 0 90 h> 36 mm) TKP 7 1

rovnost v podélném směru (hloubka nerovnosti max 5,0 mm) průběžně - 4m lat. 
plánograf

ZTKP
průběžné zkouška - vyhodnoceni

rovnost v příčném směru (max 5,0 mm) po  20m  • 2m la f 22 zkouška - vyhodnoceni

tlouštka vrstvy mvelaci nminimálni (mm 0 80 h > 32 mm) geodet měřeni
tlouštka vrstvy nivelaci hprůmémá (mm 0,90 h ř  36 mm) 
odchylka pfičného sklonu ( +0.5%)

v profilech dle RDS 
(po 20m 25m před a d le  RDS geodet měřeni

prolokol o kontrolní 
zkoušce

odpovědny geodet

dodrženi projektovaných výšek (± I0mm, s pravděpodobnosti >90% s 
průměrem t  5mm))

za mosty po 5m) geodet měřeni

Geodetické zaméřeni skutečného provedeni vyhod nocen i o d ch y le k , v rs tevn icový  pián
v p ro file c h  dle 

RDS
měřením na stavbě odpovědny geodet

■ Z k o u š k y  b u d o u  p r o v e d e n y  n a  v ý v r te c h ,  k te ré  b u d o u  o d e b r á n y  2 k o n s t r u k c e  p o  p r o v e d e n i  lo ž n í  v r s tv y  /  o b r u s n é  v r s tv y



kontrolní a zkušební plaň
l a b o r a t o r n íc h  z k o u š e k  a  g e o d e t ic k ý c h  m ě ř e n í

S TA V B A :
OBJEKT : SO 101 -  Průtah Vrcov, Borovany
KONSTR.ČÁST: AHV - ACL 16+
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

Asfaltové hutnéné vrstvy

Konstrukční prvek M.J. Množství Oruh zkoušky Četnost 
1 zk. na

Předpis
norma počet způsob kontroly Doklad Provede

kontrola před zahájením pokládky AHV schváleni obalovny, materiálů, strojní sestavy, laboratoře před zahájením 
pokládky

ZTKP 1 schváleny TP Investor

Spojovací postřik z modifikované katio laktivni asfaltové emulze 0,5 kg/m2 (zbytk. pojivá)

PS-E

m2 5 550,0 rovnoměrnost postřiku vizuálně
množství postřiku
teplota
zbytek na sítě 
obsah asfaltu

průběžné T K P  26 
Č S N  73 6 1 2 9

před zahájením 
prací

min 2xdenně 
1x denně 
1x denně

průběžné vizuálně + 
vážením

měřením teploměrem 
vizuálně

odběr, lab zkouška

zápis SD 

protokol AZL

technik zhotovitele 
(schvaluje TDI)

AZL

ASFALTOVÁ SMĚS ACL 16+ ITT xxxxx
t 799,2 Teplota směsi (°C). - u obalovny 

Rozbor směsi {odběr vzorku na obalovně)
- zrnitost
- obsah asfaltu (+ 0.5%) min. 4,2% 

mezerovítost 3.0 - 8 0%
odolnost proti vzniku trvalých detormaci

každá šarže 

1x 15000 t

ČSN EN 13108-1; 
ČSN 73 6121 

TKP 7

záznam z PC řidiči PC obalovny

1 odběr lab zkouška protokol o kontrolní 
zkoušce

AZL

Rozbor směsi (odběr vzorku na stavbě)
- zrnitost
■ obsah asfaltu (± 0,5%) min. 4,2%
- mezerovítost 3,0 - 0,0% 

Teplota směsi - u finišeru (min 145°C)

1 x 10OQ 1 

1x za hodinu

1

dle skutečné doby

odběr lab zkouška
proiokol o kontrolní 

zkoušce
AZL

technik zhotovitele

Kontrolní zkoušky vstupních materiálů
zrnitost obsah jemných částic každá frakce 2000 t
jakost jemných částic MB, 5000 t dle ITT odběr lab zkouška

Tvarový index Sl každá frakce HDK 5000 t ČSN EN 13108-1, protokol o kontrolní AZL
Jakost jemných částic MBť 2000 t TKP 7

zkoušce

Zrnitost 5001 dle ITT odběr, lab zkouška

Penetrace bod měknuti 150 1



STAVBA :
OBJEKT : SO 101 -  Průtah Vrcov, Borovany
KONSTR.ČÁST: AHV - ACL 16+
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

kontrolní a zkušební plaň
l a b o r a t o r n íc h  z k o u š e k  a  g e o d e t ic k ý c h  m ě ř e n í

Asfaltové hutněné vrstvy

K o ns trukčn í p rve k M.J. M nožství Druh zkoušky Č e tn o s t 
1 zk. na

Předp is
norm a

p o če t zp ů so b  kon tro ly D oklad P roved e

ACL 16+ mJ 333,0 kontrola tloušťky při pokládce 1 x za hodinu dle skutečné doby průběžné zapiš SD stavbyvedoucí + TDI
tl 60mm - ložná vrstva m' 5 550,0 odměřením od lanka obruby nebo vpichem

m 855,0 mira zhutněni radiosondou - jednotí (min 97%) 12 zkouška vyhodnoceni

míra zhulnéni radiosondou ■ průměrná (98%) 500 m2(mm 2) 1

mezerovitost vrstvy radiosondou (3.0-8,0%) 12 zkouška vyhodnoceni

mira 2 hutněni na vývnech - jednotí (min 97%) * 4 odběr lab zkouška

mira zhutněni na vývrtech - průměrná (98%)* 1

mezerovitost vrstvy na vývrtech (3,0-8.0%)* 
pevnost spojeni (miř 6.7kN)*

1 x 1500 m7 (mm 2)
4
4

odběr lab zkouška 
odběr lab zkouška

protokol o kontrolní 
zkoušce A Z L

tloušťka vrstvy h (min 0,80 h i  48 mm) ČSN 73 6121 4 odběr lab zkouška
tloušťka vrstvy (min 0.90 h 2 54 mm) TKP 7 1

rovnost v podélném směru (hloubka nerovnosti max 10,0 mm) průběžné - 4m lať, 
plánograf

ZTKP
průběžně zkouška - vyhodnoceni

rovnost v příčném směru (hloubka nerovnosti ■ nestanovuje se) po 20m - 2m lat • zkouška - vyhodnoceni

tlouštka vrstvy nivelaci hmmimáini (min 0 90 h z 48 mm) 
tlouštka vrstvy nivelaci hprúmémá (mm 0,90 h > 54 mm) v protiiech dle RDS

geodet měřeni

protokol o kontrolní 
2koušceodchylka příčného sklonu ( +0.5%) (po 20ttv 25m před a dle RDS geodet měřeni odpovědný geodet

dodrženi projektovaných výšek (± 10mm. s pravděpodobnosti >90%. s 
průměrem ± 5mm))

za mosty po 5m) geodet měřeni

Geodetické zaméření skutečného provedeni vyhodnoceni odchylek, vrstevnicový plán v profilech dle 
RDS

měřením na stavbě odpovědny geodet

* Z k o u š k y  b u d o u  p r o v e d e n y  n a  v ý v r te c h .  k le té  b u d o u  o d e b r á n y  z k o n s t r u k c e  p o  p r o v e d e n i  lo ž n i v r s tv y  I o b r u s n é  v rs tv y



KONTROLNÍ A zkušební plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍ

STA VB A :
OBJEKT : SO 101 -  Průtah Vrcov, Borovany
KONSTR.ČÁST: AHV - ACP 16+
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

Asfaltové hutněné vrstvy

K o ns trukčn í p rvek M.J. Množství Druh zkoušky Četnost 
1 zk. na

P ředp is
norm a

počet způsob  k o n tro ly Doklad P ro v e d e

kontrola před zahájením pokládky AHV schváleni obalovny, materiálů, strojní sestavy, laboratoře před zahájením 
pokládky

ZTKP 1 schváleny TP Investor

ASFALTOVÁ SMĚS ACP 16+ ITT xxxxx
1 678,0 Teplota smési (°C) - u obalovny každá šarže záznam z PC řídící PC obalovny

Rozbor směsi (odběr vzorku na obalovně)
- zrnitost

obsah asfaltu (± 0,5%)
- mezerovitost

odolnost proti vzniku trvalých deformaci

min 4,2% 
3 0 8.0%

1x 15000 t

CSN EN 13108 1 
ČSN 73 6121 

TKP 7

1 odběr, lab zkouška
protokol o kontrolní 

zkoušce
AZL

Rozbor směsi (odběr vzorku na stavbě) 
■ zrnitost

obsah asfallu ( t 0.5%) min 4,2% 1x 10 0 0  t
1 odběr, lab zkouška

protokol o kontrolní 
zkoušce

AZL

- mezerovitost 3.0 ■ 8,0%

Teplota směsi - u finišeru (mm 145ĎC) 1 x za hodinu dle skutečné doby technik zhotovitele

Kontrolní zkoušky vstupních materiálů
zrnitost obsah jemných částic každá frakce 2000 t
jakost jemných částic MB> 
Tvarový index Sl každá frakce HDK

5000 t 
5000 t ČSN EN 13108-1, 

ČSN 736121 
TKP 7

dle ITT odběr, lab zkouška
prolokol o kontrolni AZL

Jakost jemných častíc MBr 
Zrnitost

2000 t 
500 t dle ITT odběr, lab zkouška

zkoušce

Penetrace, bod měknuti 150 t



STAVBA :
OBJEKT : SO 101 -  Průtah Vrcov, Borovany
KONSTR.ČÁST: AHV - ACP 16+
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

kontrolní a zkušební plaň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MĚŘENÍ

Asfaltové hutněné vrstvy

K onstrukčn í p rvek M.J. Množství Druh zko u šky Četnost 
1 zk. na

Předpis
norma

počet z p ů so b  k o n tro ly Doklad P rovede

ACP 16+
tl. SOmm - podkladní vrstva

mj
m2

282 5 
5 650.0

kontrola tloušťky při pokládce 
odměřením od lanka obruby nebo vpichem

1 x 2a hodinu dle skutečně doby průběžně zaois SD stavbyvedoucí + TDi

m 855,0 míra zhutněni radiosondou - jednotí (min 97%) 12 zkouška vyhodnoceni

míra zhutněni radiosondou - průměrná (98%) nestanovuje se 
mezerovitosl vrstvy radiosondou (3,0-8,0%)

500 m‘ (mm 2)
12 zkouška - vyhodnoceni

míra zhutněni na vyvlech - jednotí (min 97%) • 4 odběr lab zkouška

mira zhutněni na vývrtech - průměrná (98%)* nestanovuje se 
mezerovitost vrstvy na vývrtech (3,0-8.0%)* 
pevnost spojeni (mm 6,7kN)*

1 x 1500 m2 (mm 2)
4
4

odběr lab zkouška 
odběr, lab zkouška

prolokol o kontrolní 
zkoušce

AZL

tlouštka vrstvy h innmmu (m n  0.80 h z. 40 mm) ČSN 73 6121 4 odběr, lab zkouška
tloušťka vrstvy m t  (mm 0.90 h ž 45 mm) TKP 7 1

rovnost v podélném směru (hloubka nerovnosti max 15.0 mm) průběžné - 4m lať, 
plánogral

2TKP
průběžně zkouška vyhodnocení

rovnost v příčném směru (hloubka nerovnosti nestanovuje se) po 20m - 2m lat - zkouška vyhodnoceni

tlouštka vrstvy mvelaci hmimmálni (mm 0 0G h » 40  mm) geodet měřeni
tlouštka vrstvy mvelaci hprůmómá (mm 0 90  h 2 45 nnnn) 
odchylka přičněho sklonu ( +0,5%)

dodrženi projektovaných výšek (± 20 mm)

v profilech dle RDS 
(po 20m. 25m před a 

za mosty po 5m)
dle RDS geodet měřeni 

geodet měřeni

protokol o kontrolní 
zkoušce

odpovědny geodet

Geodetické 2améření skutečného provedeni vyhodnoceni odchylek, vrstevnicový plán
v profilech dle 

RDS
měřením na stavbě odpovědny geodet

■ Z k o u š k y  b u d o u  p r o v e d e n y  n a  v y v n e c h  k te ré  b u d o u  o d e b r á n y  z k o n s t r u k c e  p o  p r o v e d e n i  lo ž n í v r s tv y  /  o b r u s n é  v rs tv y



STAVBA :
OBJEKT : SO 102 -  Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán
KONSTR.ČÁST: A H V -A C 0  11 +
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

kontrolní a zkušební plaň
l a b o r a t o r n íc h  z k o u š e k  a  g e o d e t ic k ý c h  m ě ř e n í

Asfaltové hutněné vrstvy

Konstrukční prvek M J. Množství Druh zkoušky Četnost 
1 zk na

Předpis
norma poCet způsob kontroly Doklad Provede

kontrola před zahájením pokládky AHV schváleni obalovny, materiálů, strojní sestavy, laboratoře před zahajemm 
pokládky ZTKP 1 schváleny TP Investor

Spojovací postřik z modifikované katio naktiv ií asfaltov é emulze 0,3 kg/mJ (zbytk. pojivá)

PS-E

m? 9 400,0 rovnomérnost postřiku vizuálné
množství postřiku
teplota
zbytek na síté 
obsah asfaltu

průběžné T K P  26  
Č S N  73  6 1 2 9

před zahájením 
prací

min. 2x denně 
1x denně 
1x denně

průběžné vizuálně + 
vážením

měřením teploměrem 
vizuálně

odběr lab zkouška

zápis SD 

protokol AZL

technik zhotovitele 
(schvaluje TDI)

AZL

ASFALTOVÁ SMĚS ACO 11+ ITT xxxxx
t 1 128,0 Teplota směsi (cC) - u obalovny 

Rozbor směsi (odběr vzorku na obalovně)
- zrnitost

obsah asfaltu (± 0,5%) min 5,6% 
■ mezerovitost 2,0 - 6.0% 

odolnost proti vzniku In/alych deformaci

každa šarže 

1x 15000 t
ČSN EN 13108-1. 

ČSN 73 6121 
TKP 7

záznam z PC řídicí PC obalovny

1 odběr, lab zkouška
protokol o kontrolní 

zkoušce
AZL

Rozbor směsi (odběr vzorku na stavbě)
- zrnitost
■ obsah asfaltu (± 0,5%) min. 5,6% 

mezerovitost 2,0 - 6,0%

Teplota směsi - u finišeru (min 145°C)

1x 1000t 

1 x za hodinu

2

dle skutečné doby

odběr lab zkouška protokol o kontrolní 
zkoušce

AZL

technik zhotovitele

Kontrolní zkouškv vstuonich materiálů
zrnitost, obsah jemných částic každá frakce 2000 t
jakost jemných částic MB 5000 t dle ITT odběr lab zkouška
Tvarový index Sl každá frakce HDK 50001 ČSN EN 13108-1, protokol o kontrolní AZL
Jakost jemných částic MB, 2000 t TKP 7

zkoušce

Zrnitost 500 1 dle ITT odběr lab zkouška

Penetrace, bod měknuti 150 t



STA VBA :
OBJEKT : SO 102 -  Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán
KONSTR.ČÁST: A H V -A C 0  11 +
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

KONTROLNÍ A z k u š e b n í p l a ň
LABORATORNÍCH ZKOUŠEK A GEODETICKÝCH MÉŘENi

A s fa lto v é  hu tn ěn é v rs tvy

K o n s tru kčn í p rve k M .J. M nožství D ruh zkoušky Č e tno s t 
1 zk. na

P ředp is
norma poče t způso b  k o n tro ly D oklad P ro ve d e

ACO 11 + m J 470,0 kontrola tloušťky při pokládce 1 x za hodinu dle sku tečné  d o b y průběžné zápis SO stavbyvedoucí + TDI
tl 50mrn - obrusná vrstva m 9 400,0 odměřením od lanka obruby nebo vpichem

m 1 690,0 míra zhutněni radiosondou jednotí (mm 97%) 19 zkouška - vyhodnoceni

mira zhutněni radiosondou - průměrná (98%) 500 m?(min 2) 1

mezerovitost vrstvy radiosondou (2,0-6 0%) 19 zkouška - vyhodnoceni

mira zhutněni na vyvdech - jednotí (mm 97%) * 2 odběr lab zkouška

mira zhutněni na vývrtech - průměrná (98%)* 1

mezerovitost vrstvy na vývrtech (2,0-6,0%)* 
pevnost spojeni (mm 6,7kN)*

1 x 5000 m ' (mm 2)
2
2

odběr lab zkouška 
odběr, lab zkouška

protokol o kontrolní 
zkoušce

AZL

tloušťka vrstvy h (mm 0 80 h >  40 mm) ČSN 73 6121 2 odbér, lab zkouška
tloušťka vrstvy (mm 0 90 h 2 45 mm) TKP 7 1

rovnost v podélném směru (hloubka nerovnosti max 5,0 mm) průběžné - 4m lať 
plánograf

ZTKP
průběžné zkouška vyhodnoceni

rovnost v příčném sméru (max 5,0 mm) po 20m - 2m  lat 43 zkouška - vyhodnoceni

tloušťka vrstvy mvelacihmmimálni (min 0 80 h i  40 mm) geodet měřeni
tlouátka vrstvy mvelaci hprůmémá (min 0 90 h 2 45 mm) 
cxJchylka příčného sklonu ( +0 5%)

v profilech dle RDS 
(po 20m 25m před a dle RDS geodet měřeni

protokol o kontrolní 
zkoušce

odpovědny geodet

dodrženi projektovaných výšek (± I0mm s pravděpodobnosti >90% s 
průměrem ± 5mm))

geodet měřeni

Geodetické zaměřeni skutečného provedení vyhodnoceni odchylek, vrstevnicový plán v p ro file ch  d le  
RDS

měřením na stavbě odpovědný geodet

■ Z k o u š k y  b u d o u  p r o v e o e n y  n a  v ý v r te c h  k te ré  b u d o u  o d e b r á n y  i  k o n s t r u k c e  p o  p r o v o d ě n i  to ž n i v r s tv y  / o b r u s n é  v rs tv y



kontrolní a zkušební plaň
l a b o r a t o r n íc h  z k o u š e k  a  g e o d e t ic k ý c h  m ěř ení

STAVBA :
OBJEKT : SO 102 -  Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán
KONSTR.ČÁST: AHV - ACP 22+
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí

A s fa lto v é  h u tn é n é  v rs tvy

Konstrukén! prvek M.J. Množství Druh zkoušky Četnost 
1 zk. na

Předpis
norma

p o ie t způsob Kontroly Doklad Provede

kontrola před zahájením pokládky AHV schváleni obalovny materiálů, strojní sestavy laboratoře před zahájením 
pokladky

ZTKP 1 schválený TP Investor

S p o jo vac í p o s tř ik  z m o d ifik o v a n é  ka tio ía k t iv i í  a s fa lto v é e m u lz e  0 ,4  kg /m 2 (zb y tk . p o jiv á )

PS-E

m2 9 400,0 rovnoměrnost postřiku vizuálně
množství postřiku
teplota
zbytek na sítě 
obsah asfaltu

průběžně TKP26 
ČSN 73 6129

před zahájením 
prací

min. 2x denně 
1x denně 
1x denně

průběžné vizuálně + 
vážením

měřením teploměrem 
vizuálně

odběr, lab zkouška

zápis SD 

protokol AZL

technik zholovilele 
(schvaluje TDI)

AZL

ASFALTOVÁ SMĚS ACP 22+ ITT xxxxx
t 1 579.2 Teplota směsi (°C) - u obalovny 

Rozbor směsi (odběr vzorku na obalovně)
- zrnitost
- obsah asfaltu (± 0.5%) mm 3,7% 

mezerovitost 3.0 ■ 9,0%
odolnost proti vzniku trvalých deformaci

každá šarže 

1x 150001
ČSN EN 13108-1. 

ČSN 73 6121 
TKP 7

záznam z PC řídicí PC obalovny

1 odběr lab zkouška
protokol o  kontrolní 

zkoušce
AZL

Rozbor směsi (odběr vzorku na stavbě)
- zrnitost

obsah asfaltu (♦ 0.5%) min 3,7%
- mezerovitost 3,0 - 9,0% 

Teplota směsi - u finišeru (min 145°C)

1x 1000t 

1x za hodinu

2

dle skutečné doby

odběr lab zkouška
protokol o kontrolní 

zkoušce
AZL

technik zhotovitele

Kontrolní zkoušky vstupních materiálů
zrnitost obsah jemných částic každá frakce 2000 t
jakost jemných částic MBf 5000 t dle ITT odběr, lab zkouška

Tvarový index Sl každá frakce HDK 50001 ČSN EN 13108-1. protokol o kontrolní AZL
Jakost jemných častíc MBř 2000 t TKP 7

zkoušce

Zrnitost 500 t dle ITT odběr lab zkouška

Penetrace, bod měknuti 150 t



STAVBA :
OBJEKT : SO 102 -  Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán
KONSTR.ČÁST: AHV - ACP 22+
INVESTOR : Správa a údžba silnic Jihočeského kraje
Zhotovitel:
Stavbyvedoucí___________________________________________________________________________________________________________________________

kontrolní a zkušební plaň
l a b o r a t o r n íc h  z k o u š e k  a  g e o d e t ic k ý c h  m ě ř e n í

A s fa lto v é  h u tn ě n é  v rs tv y

K o n s tru kčn í prvek M.J M nožství D ruh zko u šky Č e tno s t 
1 zk. na

Předp is
norm a

poče t způsob  k o n tro ly Doklad P roved e

ACP 22+
tl 70mm - podkladní vrstva

m3
m2

658,0 
9 400,0

kontrola tloušťky při pokládce 
odměřením od lanka obruby nebo vpichem

1 x za hodinu dle sku tečné  doby průběžné zapiš SD stavbyvedoucí + TDI

m 1 690,0 mira zhutněni radiosondou - jednotí (min 97%) 19 zkouška - vyhodnoceni

míra zhutněni radiosondou průměrná (98%) 500 m? (mm 2) 1

m ezerovitost vrstvy radiosondou (3,0-9,0% ) 19 zkouška - vyhodnoceni

mira zhutněni na vývrtech - jednotí (min 97%) * 7 odběr lab zkouška

mira zhutněni na vývrtech - průměrná (98%)* 1

mezerovitost vrstvy na vývrtech (3.0-9.0%)* 
pevnost spojeni (min 6,7kN)‘

1 x 1500 m2 (mm 2)
7
7

odběr lab zkouška 
odběr lab zkouška

protokol o kontrolri 
zkoušce

AZL

tloušťka vrstvy h . - M (mm 0 80 h > 56 mm) ČSN 73 6121 7 odběr lab zkouška
tiouštka vrstvy (mm 0.90 h > 63 mm) TKP 7 1

rovnosl v podélném směru (hloubka nerovnosii max 10,0 mm) průběžně - 4m lať, 
plánograf

ZTKP
průběžné zkouška - vyhodnoceni

rovnost v příčném směru (hloubka nerovnosti nestanovuje se) po 20m - 2m lat - zkouška - vyhodnoceni

tiouštka vrstvy mveiaci hrrnnimálni (mm 0.80 h > 56 mm) geodet měření
tiouštka vrstvy nivelaci hprůmérná (min 0 90 h > 63 mm) 
odchylka příčného sklonu < +0,5%)

dodrženi projektovaných výšek ( i 20 mm)

v profilech dle RDS 
(po 20m 25m před a 

za mosty po Srn)
dle RDS geodet měření 

geodet měřeni

protokol o kontrolní 
zkoušce

odpovědný geodet

Geodetické zaméřeni skutečného provedeni vyhodnocen i odch y lek , v rs te vn ico vý  plán
v p ro file ch  dle 

RDS
měřením na stavbě odpovědný geodet

* Z k o u š k y  b u d o u  p r o v e d e n y  n a  v ý v r te c h  k te ré  b u d o u  O d e b rá n y  z k o n s t r u k c e  p o  p r o v e d e n i  lo ž n í v rs tv y  ř o b r u s n é  v r s tv y


